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KARATAY’DA TRAFIĞI 
RAHATLATACAK PROJE 

Karatay Belediyesi, ilçenin ulaşım ağını güç-
lendirecek önemli bir projeyi daha hayata 
geçiriyor. İlçe genelindeki trafik akışını ra-
hatlatmak ve mahalleleri ana arterlere daha 
kısa sürede bağlamak amacıyla planlanan 

ulaşım yatırımları kapsamında, Hasan Hüse-
yin Varol ve Kosova Caddesi’nde çalışmalar 

başladı. n HABERİ SAYFA 3'TE

İNSAN HAKLARI İŞBIRLIĞI 
PROTOKOLÜ IMZALANDI

HEM YOLLAR GENIŞLIYOR 
HEM YEŞIL ALAN ÇOĞALIYOR 

Büyükşehir Belediyesi ile Türkiye İnsan Hakları 
ve Eşitlik Kurumu, insan haklarını korumak ve 
ayrımcılıkla mücadele edilmesine yönelik iş 

birliği yapacak. Başkan Uğur İbrahim Altay ile 
TİHEK Başkanı Prof. Dr. Muharrem Kılıç, insan 
hak ve özgürlüklerinin korunması ve geliştiril-

mesi amacıyla iş birliği protokolü imzaladı.  
n HABERİ SAYFA 2'DE

Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, 
yapımı sürdürülen Taşcamii Uzunharmanlar 

Caddesi yol genişletme çalışmalarını yerinde 
inceledi. Beraberindeki teknik ekipten bilgi 
alan Kavuş, nüfusu her geçen gün artan bu 
bölgedeki ulaşımın rahatlayacağını ve yeşil 

alanlarında artacağını söyledi.   
n HABERİ SAYFA 4'TE
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HIDIRELLEZ COŞKUYLA KARŞILANDI

Sanayi Odası’nın düzenlediği Konya Ekonomi Forumu, iş ve finans dünyasının önde gelen 
isimlerini buluşturdu. Şehrin, Türkiye’nin yeni sanayi haritasının merkezinde yer alacağı belirtildi

İŞ VE FİNANS DÜNYASI BULUŞTU
Sanayi Odası tarafından, Konya Ekonomi Forumu’nun bu yıl ikincisi ger-
çekleştirildi. Forum, iş ve finans dünyasının önemli isimlerini, sanayinin 

parlayan yıldızı Konya’da buluşturdu. 2. Konya Ekonomi Forumu’nda, 
ekonomideki güncel gelişmelerin yanı sıra reel sektörün gelece-

ği, sürdürülebilir finansman modelleri, yapay zeka, bölgesel 
kalkınma ve teşvik politikalarıyla, Avrupa Birliği Sanayi 

Politikaları gibi konular masaya yatırıldı. 

YENİ HARİTANIN MERKEZİ OLACAK 
Sanayi Odası Başkanı Mustafa Büyükeğen, “Konya artık yalnızca bir tarım 

şehri değil; üretim, ihracat, sanayileşme ve teknolojik dönüşümde Türkiye’nin 
yükselen yıldızlarından biri” dedi. Marmara Bölgesi’nde yaşanan yoğunluk ve 
artan deprem riski dolayısıyla, ülkenin yeni bir sanayi haritasının zorunlu hale 
geldiğine dikkat çeken Büyükeğen, Konya’nın da bu yeni sanayi haritasının 

merkezinde yer alacağını söyledi. 
n HABERİ SAYFA 4'TE 

Sanayinin merkezi!

ÇUMRA KÜLTÜRÜNE 
ÖNEMLİ BİR KATKI

Çumra’da önemli etkinliklere imza atan Çumra Kültür ve Sa-
nat Topluluğu büyük bir eksiklik hissettiği sohbet salonuna 

kavuştu. Sohbet salonu, emekli Veteriner Hekim Zeki Göncü 
ve eşi Eczacı Özgül Göncü tarafından topluluğunun hizmeti-

ne ücretsiz olarak tahsis edildi.  n HABERİ SAYFA 2'DE

BU OKULDAN MEZUN 
OLAN İŞSİZ KALMIYOR

Şehrin ilk meslek okulu olma özelliğini taşıyan Konya 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri, plastik 

sektörünün ihtiyaç duyduğu ürünleri üreterek gelir elde 
ediyor. Hem okuyup hem meslek öğrenen gençler okulu 
bitirir bitirmez iş imkanına kavuşuyor.  n HABERİ SAYFA 5'TE

Karatay’da Osman Ç. isimli 
şahıs, dairesinde patlattığı 
doğalgaz nedeniyle onlarca 
kişiyi evsiz bıraktı. Doğalgaz 
patlamasında yaralanan ve 
tedavisi tamamlanan vatan-
daşlar, eşyalarını kurtarma 
telaşına düştü. 
n HABERİ SAYFA 8'DE

İnsanları 
evsiz bıraktı

Baharın müjdecisi olan Hıdırellez şehirde büyük bir coşkuyla yaşandı. Hıdırellez nedeniyle vatandaşlar parklara 
ve doğaya akın etti. Şehirde Hıdırellez’in gelişi çeşitli etkinliklerle de kutlandı. Konya Valiliği ile İl Kültür ve Turizm 

Müdürlüğü öncülüğünde Hıdırellez Şenlik Programı düzenlendi. n HABERİ SAYFA 2'DE

TÜRKİYE’NİN ÜRETİM ÜSSÜ

TÜRKİYE CUMHURİYETİ
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Çumra’da önemli etkinliklere 
imza atan Çumra Kültür ve Sanat 
Topluluğu büyük bir eksiklik his-
settiği sohbet salonuna kavuştu.  

Emekli Veteriner Hekim Zeki 
Göncü ve eşi Eczacı Özgül Göncü 
tarafından topluluğunun hizme-
tine ücretsiz olarak tahsis edilen 
yerde 3 Mayıs Cumartesi günü 
Eğitimci Şair Muhammed Turan 
Şehitoğlu tarafından “3 Mayıs 
1944 Olayları” başlığı altında ve-
rilen konferansla hizmete açıldı. 
Dedem Korkut Otağı adı verilen 
salonun tamamen dolu olduğu 
konferans katılımcılar tarafından 
ilgi ile dinlendi. 

“ÇUMRA KÜLTÜRÜNE 
BÜYÜK BİR HİZMETTE BULUNDU”

Programın sunuculuğunu 
Elife Mısral yaptı. Konferans ön-
cesi bir selamlama konuşması 
yapan Çumra Kültür ve Sanat 
Topluluğu Başkanı Sadık Gökce, 
“Dördüncü yılımız biterken bir 
konferans salonuna kavuşmamız 
rüştümüzü ispat ettiğimiz anla-
mına geliyor bir bakıma. Geride 
bıraktığımız yıllar içinde sayısız 
etkinliğe imza attık. Topluluk 
olarak çıkardığımız 9 Bin Yıllık 
Delikanlı Çumra ilavemizin 47. 
sayısını çıkardık, 48. sayısının 
hazırlıklarını yapıyoruz. Her ay 

“Çatalhöyük Şiir Akşamı” adı 
altında bir faaliyete imzamızı 
atıyoruz. Bu faaliyetimiz Çumra-
lılar tarafından beğenildi, adeta 
bağımlılık yaptı. Bu etkinliği ger-
çekleştirmemiz için Çumra Be-
lediyesi her ay bize salon tahsis 
ediyor. Bu salonda faaliyetimizi 

gerçekleştiriyoruz. Bu etkinli-
ğimiz de sayı olarak 20’yi geçti. 
Bundan sonrada devam edece-
ğiz nasip olursa. Ayrıca buradan 
bize bu salonu hiçbir ücret talep 
etmeden tahsis eden Zeki Gön-
cü’ye teşekkür ediyorum. Çum-
ra kültürüne büyük bir hizmette 

bulundu. İnşallah bundan sonra 
başka iş adamlarımız da ellerini 
Çumra kültürü için taşın altına 
sokar. Bu salonda bulunan, bu-
gün bizi yalnız bırakmayan Kül-
tür ve Sanat severlere de ayrıca 
teşekkür ediyorum. Hafta sonun-
da bizimle olmayı tercih ettiler. 
Çok mutlu olduk, biz de onların 
mutluluğu için çalışmaya devam 
edeceğiz inşallah” dedi. 

Sadık Gökce’nin yaptığı ko-
nuşma sonrası topluluğun genç 
üyelerinden Dilek Karataş, Topal 
Asker Hasan Basri Sakar da Geri 
Gelen Mektup şiirlerini okudu. 
Şiirlerin okunmasından sonra 
kürsüye gelen konuşmacı Mu-
hammed Turan Şehitoğlu, 1944 
olaylarının niçin ve nasıl meyda-
na geldiğini, Atsız'ın çıkarmış ol-
duğu dergileri ve 1944 olayları-
nın sonucunda Türkiye’de neler 
yaşandığını anlattı. Konferans 
sonrasında Osman Saçan, Ahmet 
Gök ve ilçenin genç sanatçısı Ta-
lat Safa Karasu türküler söyledi. 
Şair Uğur Köfe ve Ahmet Gök şi-
irlerini okudu. Topluluk Başkanı 
Sadık Gökce program sonrasında 
Muhammed Turan Şehitoğlu’na 
topluluğun çıkardığı kitaplardan 
hediye etti ve teşekkür belgesi 
takdim etti. nİ TÜLİN ŞEKER
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Merhum Alparslan Türkeş’in 
vefatından sonra Milliyetçi Hareke-
tin başına Dr. Devlet Bahçeli Bey 
seçilmişti. Hayli sevinmiştik. Akade-
misyen kökenli, uzun yıllar hareketin 
içerinde bulunmuş, bilge kişiliği ve 
beyefendiliği ile hareketi derler, top-
lar diye.

Ülkücü camianın büyük organı 
MHP’de bir slogan geliştirilmişti; 
“Devletin başına Devlet gelecek” 
diye…

Geçen 25 yılı aşkın süre içe-
risinde Cenabı Allah Devlet Beye 
Devlet’in başına geçme imkânı 
lütfetti ama bu bir türlü gerçekleş-
medi. Bunu MHP’de siyaset yapan 
kardeşlerimizin öz eleştiri yapmasını 
bırakıyorum. Çünkü MHP’de siyaset 
yapmıyorum. Kendi iç meseleleri.

Uzun yıllar önce rahmetli Muh-
sin başkan zamanında Nizam-ı 
Âlem Ocakları (1995-1997) Genel 

Başkanlık görevini yapan Yavuz 
Ağıralioğlu Anahtar Partiyi kurdu. 
Yavuz bey, partisinin Trabzon ili 
ziyaretinde   ‘devletin başına Yavuz 
gelecek’ sloganına ile karşılandı. Ya-
vuz Ağıralioğlu kendisine hitap eden 
kitleye şu cevabı verdi:

“Devletin başına devlet gelsin,
Devletin başına akıl gelsin,
Devletin başına merhamet gel-

sin,
 Devletin başına nezaket gelsin, 
Devletin başına tasarruf gelsin, 
Devletin başına harcadığı her 

kuruşun hesabını veren ciddiyet 
gelsin, 

Devletin başına fakirliği bitirecek 
maharet gelsin,

Devletin başına emekliye yete-
cek kudret gelsin,

Devletin başına çiftçiye, hay-
vancılıkla uğraşana, esnafa yetecek 
maharet gelsin,

Devletin başına ço-
cuklarımızın hayallerini 
bu topraklara bağlaya-
cak yönetim kabiliyeti 
gelsin,

Devletin başına 
faizden, enflasyondan 
bizi kurtaracak, bizim 
memleketimizi, çocuk-
larımızı, emeklilerimizi, 
çalışanlarımızı, kadın-
larımızı, kızlarımızı dağ-
larımızı, yaylalarımızı, 
sarıp sarmalayacak devlet ciddiyeti 
gelsin, Bunlar gelirse kim gelirse 
gelsin.”

Beklenen cevap idi. Çünkü biz 
Muhsin başkan ile siyaset yaparken 
hep “önce Türkiye öncü Türkiye”  
anlayışını öğrenmiştik. Biz başarılı 
olmasak da, bize nasip olmasa da 

ülkenin birliği, dirliği 
ve refahı önceliğimizdi. 
Doğru olan, güzel olan 
kimden gelirse gelsin 
hiçbir nefis yapmadan 
yanındayız, yanında ol-
maya devam edeceğiz.

Liyakatli şöhret-
sizler ile çıktığı yolda 
Yavuz beye başarılar 
diliyorum. Cenabı Allah 
hayırlı işlerinde başarı-
lar ihsan etsin.

Bizi yönetecek devlet başkanın-
daki vasıfları yıllar önce rahmetli 
Ozan Arif Şirin, “Demem” şiirinde 
özetlemişti.

“Başka şey anlamam, Allah var 
Allah...

Bilmeyene devlet başkanı de-

mem.
Her şey kadir O, Ondan maazal-

lah,
Yılmayana devlet başkanı demem.
Baş dediğin tanımalı uğruyu.
Tanımazsa tazeleriz ağrıyı,
Bir yanlış içinden bir tek doğruyu,
Bulmayana devlet başkanı demem.
Bir ülkenin kemiğini etini,
Rüşvet, yiyip oynatırken atını,
Devlet tarlasından ayrık otunu,
Yolmayana devlet başkanı demem.
Kavgam var hemşerim, kavgam zil-
letle...
Türk-İslam düşmanı cümle illetle,
Milletle ağlayıp, yine milletle,
Gülmeyene devlet başkanı demem.
Rakı masasından devlet idare
Edilir mi beyler, bu mudur töre?
Şiddetten kalkıp ta hiç tefekküre,
Dalmayana devlet başkanı demem.
Öksüzün hakkını rakı mezesi,
Yapmanın, siz deyin nedir cezası?

Yaptığı her işte Allah rızası,
Olmayana devlet başkanı demem.
Hasbelkader bilmem ne olmuş diye,
Yaltaklık yapmam ben paşaya, beye.
Ömründe bir defa alnı secdeye,
Gelmeyene devlet başkanı demem.
Adaleti Ömer Radyallahıanh'dan
Mertliği Ali'den, ilmi Osman'dan,
Sadakati Bekir, feyzi Kur'an'dan,
Almayana devlet başkanı demem.
Ârif olan olmaz nefsin uşağı,
Harmana getirmez densiz başağı,
Türk-İslam aşkıyla baştan aşağı,
Dolmayana devlet başkanı demem”

“Ya devlet başa ya kuzgun leşe” 
şuuru ile çıkılan yolda, cenabı Allah 
yar ve yardımcımız olsun. Devleti-
miz baki, milletimiz huzurlu, vatanı-
mız güvende olsun inşallah. Bu yol-
da olan herkese başarılar diliyorum. 
Kimliği, mezhebi, partisi, pırtısı, ce-
maati, meşrebi kim olursa olsun...

Baki selamlar..

DEVLETIN BAŞINA KIM GELSIN?

haber@konyayenigun.com
HASAN ÇAĞLA

HABER

Çumra Kültür ve Sanat Topluluğu etkinlikler arasına yeni bir sayfa daha ekledi. Top-
luluk kuruluşunun dördüncü yılını bitirmeye ramak kala bir sohbet salonuna kavuştu

Çumra’ya kültür mekanı

Büyükşehir Belediyesi ile 
Türkiye İnsan Hakları ve Eşit-
lik Kurumu (TİHEK), insan hak-
larını korumak ve ayrımcılıkla 
mücadele edilmesine yönelik iş 
birliği yapacak. Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Uğur İbrahim Altay 
ile TİHEK Başkanı Prof. Dr. Mu-
harrem Kılıç, Konya Büyükşehir 
Belediyesi Taş Bina’da insan hak 
ve özgürlüklerinin korunması ve 
geliştirilmesi amacıyla iş birliği 
protokolü imzaladı. Altay, sağla-
nan iş birliğinin hayırlı olmasını 
dilerken TİHEK Başkanı Prof. Dr. 

Kılıç, iş birliğinden dolayı Başkan 
Altay’a teşekkür etti. Kurumlar 
arası temel değerler ve beklenti-
ler doğrultusunda insan haklarına 
saygının ve duyarlılığın gelişme-
sine katkı sunulması amacıyla or-
tak etkinliklerin düzenlenmesinin 
kararlaştırıldığı protokol; ayrımcı-
lıkla mücadele, kötü muamelenin 
önlenmesi, insan haklarına ilişkin 
farkındalık artırıcı projelerin haya-
ta geçirilmesi ve bu alandaki de-
neyim, bilgi, belge ve materyalle-
rin karşılıklı paylaşımı konularını 
temel alıyor. n HABER MERKEZİ

Baharın müjdecisi olan Hıdı-
rellez şehirde büyük bir coşkuyla 
yaşandı. Hıdırellez nedeniyle va-
tandaşlar parklara ve doğaya akın 
etti. Şehirde Hıdırellez’in gelişi 
çeşitli etkinliklerle de kutlandı. 
Konya Valiliği ile İl Kültür ve Tu-
rizm Müdürlüğü öncülüğünde 
Konya Büyükşehir Belediyesi, 
Selçuk Üniversitesi, Necmettin 
Erbakan Üniversitesi, KTO Ka-
ratay Üniversitesi, Selçuklu, Me-
ram ve Karatay ilçe belediyeleri 
ile çeşitli kültürel kurumların iş 
birliğinde organize edilen Hıdı-

rellez Şenlik Programı düzenlen-
di. Karatay Şehir Parkı’nda dü-
zenlenen Hıdırellez programına 
çok sayıda vatandaş katıldı. 

Geniş bir katılımla gerçek-
leştirilen etkinlikler kapsamın-
da mehteran gösterisi, halk 
oyunları gösterisi, çocuk oyun-
ları ve konser gibi birbirinden 
renkli gösteriler gerçekleştiril-
di. Baharın gelişi ile bolluk ve 
bereketin simgesi olan Hıdırel-
lez’de vatandaşlar baharın geli-
şinin tadını doyasıya çıkardı. 
n TÜLİN ŞEKER

İnsan Hakları İşbirliği 
Protokolü imzalandı Hıdırellez coşkusu yaşandı

Sadık GökceSadık Gökce, Muhammed Turan Şehitoğlu'na teşekkür belgesi takdim etti.

Dilek Karataş 

Hasan Basri Sakar
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Kudüs için, Gazze için
Yetim- öksüz, mazlum için
Bir rahmet yolla semâdan
Sen yardım eyle Allah’ım.

Zulüm kuşatmış her yanı
Zalim kudurmuş yok insafı
Zalimleri zalimlere 
Musallat eyle Allah’ım 

Sen yardım eyle Allah’ım
Mazlumu yalnız bırakma
Sen yardım eyle Allah’ım
Zalimlere fırsat verme 

Peygamber yurdu Kudüs’te
Kanla zulüm Gazze’de
Dünya seyreder köşede 
Sen yardım eyle Allah’ım.

İbrahim’den nur var hala
Süleyman’dan iz var hala
Miracın başladığı yerde
Sen yardım eyle Allah’ım.

Sen yardım eyle Allah’ım
Mazlumu yalnız bırakma

YARDIM EYLE ALLAH’IM

haber@konyayenigun.com
FERDA BOZ GÜNERI

Sen yardım eyle Allah’ım
Zalimlere fırsat verme.

Camiler yıkılmış suskun
Toprak kan içinde mahzun
Gazzeli yetim çok üzgün
Sen yardım eyle Allah’ım.

Sen yardım eyle Allah’ım
Mazlumu yalnız bırakma
Sen yardım eyle Allah’ım
Zalimlere fırsat verme.

Konya'nın önde gelen genç iş 
insanlarından ve siyasetçilerinden 
Feridun Demirci'ye Yeniden Refah 
Partisi'nde yeni görev verildi. 2023 
Genel Seçimlerinde milletvekili ada-
yı olarak gösterdiği performansla 
tanınan Demirci, siyasi kariyerinde 
yeni bir döneme adım attı. Konya'nın 
önde gelen genç iş insanlarından ve 
siyasetçilerinden Feridun Demirci, 
Yeniden Refah Partisi Gençlik Kolları 
Genel Başkan Yardımcılığı/Organi-
zasyon ve Planlama Başkanlığı göre-
vine getirildi.

‘TEŞKİLAT RUHUYLA 
ÇALIŞMALARIMIZA 
DEVAM EDECEĞİZ’

Demirci sosyal medya he-
sabından yaptığı açıklamada, 

''Yeniden Refah Partisi çatısı 
altında, bugüne kadar büyük 
bir onur ve sorumlulukla yü-
rüttüğüm İç Anadolu Bölge 
Başkanlığı görevimin ardın-

dan, Gençlik Kolları Genel 
Başkanımız Sayın Melih Gü-
ner'in tensipleriyle, Gençlik 
Kolları Genel Başkan Yardım-
cılığı/Organizasyon ve Planla-

ma Başkanlığı görevine layık 
görülmüş bulunuyorum. Bu 
kıymetli görevi şahsıma tev-
di eden Genel Başkanımıza 
şükranlarımı arz ederim. Aynı 
zamanda İç Anadolu Bölge 
Başkanlığı sürecinde birlikte 
yol yürüdüğümüz tüm teşki-
lat mensuplarımıza da can-ı 
gönülden teşekkür ederim. 
Yeni görevimizde de aynı 
azim, kararlılık ve teşkilat ru-
huyla çalışmalarımıza devam 
edeceğimizi ifade eder, parti-
miz, davamız ve şahsım adına 
hayırlara vesile olmasını Ce-
nab-ı Allah'tan niyaz ederim" 
ifadelerini kullandı.  
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Feridun Demirci’ye YRP’de yeni görev

Meram’da 05.05.2025 tarihini 
bir ömür boyu unutulmaz kılmak 
isteyen 42 çift, Meram Belediyesi 
Evlendirme Memurluğu’na baş-
vurarak hayatlarını bu özel gün-
de birleştirme kararı aldı. Ortaya 
çıkan yoğun tablo, sayının fazlalı-
ğının çok ötesinde, kalpten gelen 
‘evet’lerle anlamlı bir gün oldu.

HER 11 DAKİKADA 
BİR NİKAH KIYILDI! 

Sabahın erken saatlerinden 
itibaren Fahrünnisa Hatun Kül-
tür Merkezi’nde bulunan Meram 
Belediyesi Evlendirme Memurlu-
ğu’na gelen çiftler, yıllarca sürecek 
yeni hayatlarının ilk adımını atar-
ken, sevdikleriyle birlikte tarifsiz 
heyecan yaşadı. Evlilik tarihlerini 
anlamlı bir güne sabitlemek iste-
yen gençler, ellerinde çiçeklerle, 
kalplerinde sevgi ve umutla salon-
ları doldurdu. Çiftler evliliklerini 

bu özel günle taçlandırırken nikah 
memurlarının tempolu çalışmala-
rıyla neredeyse her 11 dakikada 
bir çiftin nikahı kıyıldı. Meram Be-
lediye Başkanı Mustafa Kavuş da 
çiftlerin aileleri ile birlikte bu özel 
ana tanıklık etti. Bu unutulmaz 
günde çiftleri yalnız bırakmayan 
Başkan Kavuş, bazı çiftlerin nika-
hını bizzat kendi kıydı ve bugün 
nikah kıyan tüm çiftlere de ömür 
boyu mutluluk diledi. 

“AİLE, SADECE İKİ KİŞİLİK BİR 
YOLCULUK DEĞİL; BİR MİLLETİN 

UMUDUDUR.”
Aile kurumunun, bu toprak-

ların en kıymetli değerlerinden 
biri olduğuna vurgu yapan Ka-
vuş, özel günlerde yuva kur-
mak için yapılan başvuruların 
katlanarak arttığına işaret etti. 
Bundan sonraki özel gün olan 
25.05.2025 tarihi için şimdiden 

47 çiftin başvuru yaptığını duyu-
ran Başkan Kavuş, “Yılın ilk beş 
ayında 800 çiftin evlilik için mü-
racaat ettiğini belirterek, “Bunlar 
sevindirici rakamlar. Allah artır-
sın, tüm evlilikleri daim etsin. 
Bugün nikahlarını kıyan gençle-
rimize bir abileri, bir kardeşleri 
olarak sürpriz yapmak istedim. 
Çünkü bu özel tarih gibi belediye 
başkanının onlara şahitlik etmesi 
de güzel bir anı olarak kalacak. 
Sadece bugün değil, yılın her 
günü gençlerin nikahlarına ka-
tılmaya çalışıyorum. Çünkü evli-
likle, sadece iki insanın değil iki 
ailenin, iki hayatın birleşmesine 
şahitlik ediyoruz. Bugün burada 
da hem onların mutluluklarına 
ortak oldum, hem de nikahları-
na şahitlik ettim, bazılarının da 
nikahını bizzat kendim kıydım. 
Tüm evlenen gençlere ve bu 

mukaddes birlikteliği böylesine 
özel bir tarihle taçlandırmak is-
teyen tüm gençlerimizi tebrik 
ediyorum. Meram Belediyesi ola-
rak aile müessesesini her zaman 
destekliyor, genç çiftlerimizin ya-
nında yer alıyoruz. Bugün burada 
atılan her imza, yalnızca bir evli-
liğin başlangıcı değil, toplumun 
temeline umutla atılan bir harç-
tır. Aile kurmak, toplumumuzun 
en sağlam temellerinden biridir. 
Bugün bu temeli atan tüm çiftle-
rimize sağlıklı, huzurlu ve sevgi 
dolu bir ömür diliyorum.” 

Mutlu bir ömür için bu özel 
günde ‘evet’ diyen çiftler de gü-
zel bir anı olarak kalması için bu 
tarihi seçtiklerini ifade ederek, bu 
özel günlerinde kendilerini yalnız 
bırakmayan Başkan Mustafa Ka-
vuş’a teşekkür ettiler. 
n HABER MERKEZİ

Nikah dairesinde özel gün yoğunluğu

Necmettin Erbakan Üniversi-
tesi Ereğli yerleşkesinde faaliyet 
gösteren öğrenci toplulukları ile 
Lokman Hekim Mesleki ve Tek-
nik Anadolu Lisesi öğrencileri ta-
rafından hayata geçirilen ve okul 
bahçesinde gerçekleştirilen “3 
Kuşak Bir Arada Okuyoruz, Eğle-
niyoruz, Spor Yapıyoruz” etkinliği 
büyük bir coşku ve heyecan yarat-
tı. Ereğli Cumhuriyet İlkokulu öğ-
rencileri, Lokman Hekim Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi öğren-
cileri, Necmettin Erbakan Üniver-
sitesi Ereğli yerleşkesi öğrencileri 
ve ailelerin katıldığı etkinlikte ki-
tap okudu, şiirler seslendirdi ve 
geleneksel oyunlar oynandı.

ÖĞÜT VERMEK YERİNE 
ÖRNEK OLMAK GEREKİYOR
Projeyi başlatan Lokman 

Hekim Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi Beden Eğitimi Öğ-
retmeni Ahmet Özkan Yazıcı, 
“Necmettin Erbakan Üniver-
sitesi Hareket Düşünce ve 
İnovasyon Topluluğu (HADİ) 
desteğiyle bu çalışmayı hayata 
geçirdik. Diğer topluluklarda bu 
çalışmaya destek verdiler. Bu 
vesileyle ben Sayın rektörümüz 
Prof. Dr. Cem Zorlu başta olmak 
üzere Üniversite yönetimine ve 
katkı sağlayan tüm paydaşları-
mıza teşekkür ediyorum. Sa-
dece öğrencilerimizle değil, üç 

kuşak birlikteyiz. Değişim bu 
şekilde başlar. Nineden anneye, 
anneden çocuğa yansır. Öğüt 
vermek yerine örnek olmak ge-
rekiyor. Onun için biz birlikte 
okumayı, oynamayı ve unutul-
maya yüz tutan değerlerimizi 
bu projeyle yaşatmayı denedik. 
Bunu başardığımızı düşünüyo-
rum. Alanımız küçük olmasına 
rağmen öğrencilerimiz, velileri-
miz ve diğer katılımcılarla bir-
likte 200-300 kişi etkinliğimize 
katıldı. Bu etkinliğimizin ço-
cukların davranışları üzerinde 
olumlu etkileri oldu. Neden-so-
nuç ilişkilerini çok güzel kur-
maya başladılar” dedi. Voley-
bol, futbol, satranç, badminton, 
hemsball, bilek güreşi, masa te-
nisi, bocce, halat çekme ve çu-
val yarışı, mendil kapmaca, üç-
taş gibi renkli aktivitelerin yer 
aldığı etkinliğe, Konya Ereğli 
İlçe Emniyet Müdürü, İlçe Milli 
Eğitim Müdürü, İlçe Gençlik ve 
Spor Müdürü, Necmettin Erba-
kan Üniversitesi yetkilileri, Lok-
man Hekim Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi müdürü, müdür 
yardımcıları ve öğretmenleri de 
katıldı. Katılımcılar, kuşaklar 
arası dayanışmayı güçlendiren 
ve kültürel bir aktarım gerçek-
leştirilen bu anlamlı etkinlikte 
unutulmaz anlar yaşadı. 
n TÜLİN ŞEKER

3-4 Mayıs tarihlerinde, Mah-
mut Sami Ramazanoğlu Fen ve 
Sosyal Bilimler Proje Anadolu 
İmam Hatip Lisesi’nin ev sahipli-
ğinde gerçekleştirilen MSRÇaylak 
Münazara Turnuvası, büyük bir 
coşku ve yüksek katılımla tamam-
landı. MSRMünazara Kulübü ta-
rafından organize edilen turnuva, 
münazara dünyasına yeni adım 
atan öğrenciler için önemli bir fır-
sat sundu. İki gün boyunca süren 
maçlarda öğrenciler, eleştirel dü-
şünme, ikna becerisi ve etkili ifade 

yeteneklerini ortaya koydu. Final 
karşılaşmasının ardından birinci 
olan takıma ve turnuva boyunca 
en iyi performansı gösteren ka-
tılımcıya ödüller takdim edildi. 
Organizasyonda emeği geçen jüri 
üyeleri, gönüllü ekip ve tüm katı-
lımcılarla birlikte unutulmaz bir at-
mosfer yaşandı. MSRÇaylak, hem 
akademik hem sosyal gelişime kat-
kı sağlayarak gençlerin özgüvenle-
rini pekiştiren güçlü bir platform 
olma niteliği taşıdı.  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Ereğli’de üç kuşak birarada

Genç zihinler, MSRÇaylak 
Münazara Turnuvası’nda parladı

Karatay Belediyesi, şehir içi 
ulaşımı kolaylaştıracak önem-
li bir projeye daha start verdi. 
Hasan Hüseyin Varol ve Kosova 
Caddesi’nde, toplam 2,7 kilo-
metrelik güzergâhta altyapı ça-
lışmaları başladı.

TRAFİK YÜKÜ DENGELİ 
BİR ŞEKİLDE DAĞITILACAK

Yapılan düzenlemeyle bir-
likte İstiklal, Saraçoğlu ve Ka-
raaslan Mahalleleri’nin şehir 
merkezi ve çevre yollarıyla 
bağlantısı önemli ölçüde kolay-
laşacak. Bu bölgelerde yaşayan 
vatandaşlar, Şehir Hastanesi 
güzergâhını kullanarak Bezmi 
Alem Caddesi üzerinden doğ-
rudan Karaman yoluna ulaşa-
bilecek. Böylece hem zaman 
tasarrufu sağlanacak hem de 
trafik yükü farklı güzergâhlara 
dengeli bir şekilde dağıtılacak.

ULAŞIM, YAŞAM 
KALİTESİ MESELESİDİR

Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, Hasan Hüseyin 

Varol ve Kosova Caddesi’nde 
başlatılan yeni ulaşım yatırı-
mıyla ilgili değerlendirmelerde 
bulundu. Ulaşım projelerinin 
ilçedeki yaşam konforuna doğ-
rudan katkı sunduğunu vurgu-
layan Başkan Kılca, söz konusu 
çalışmanın özellikle İstiklal, Sa-
raçoğlu ve Karaaslan Mahalle-

leri için büyük bir kolaylık sağ-
layacağını belirtti.

Başkan Hasan Kılca açıkla-
masını şöyle sürdürdü: “Hasan 
Hüseyin Varol ve Kosova Cad-
desi’nde başlattığımız bu yeni 
ulaşım projemizle, özellikle İs-
tiklal, Saraçoğlu ve Karaaslan 
Mahallelerimizi, Şehir Hasta-

nesi güzergâhı üzerinden Bez-
mi Alem Caddesi’ne ve oradan 
da Karaman yoluna doğrudan 
bağlamış olacağız. Ulaşım bir 
yaşam kalitesi meselesidir. Biz-
ler de Karatay Belediyesi olarak 
bu anlayışla hareket ediyor, va-
tandaşlarımızın günlük yaşa-
mını kolaylaştıracak projelere 
öncelik veriyoruz.”

EKİPLERİMİZ SAHADA 
ÖZVERİYLE ÇALIŞIYOR

Çalışmaların büyük bir titiz-
likle yürütüldüğünü aktaran Kıl-
ca, “Ekiplerimiz sahada büyük 
bir özveriyle çalışıyor. Hedefimiz 
yalnızca bugünün ihtiyaçlarını 
karşılamak değil; aynı zamanda 
geleceği de planlayarak kalıcı 
ve sürdürülebilir çözümler üret-
mek. Bu projeyle birlikte hem 
zaman tasarrufu sağlanacak hem 
de trafik yükü farklı güzergâhlara 
dengeli bir şekilde dağılacak. Ka-
ratay’ımız için çalışmaya, üret-
meye ve hizmet etmeye devam 
edeceğiz” dedi. nİ HABER MERKEZİ

Karatay Belediyesi, ilçenin ulaşım ağını güçlendirecek önemli bir projeyi daha hayata 
geçiriyor. Yapılacak 2.7 kilometrelik güzergahta trafiğin rahatlatılması amaçlanıyor

Trafik rahatlayacak
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Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, belediye tarafın-
dan yapımı sürdürülen Taşcamii 
Uzunharmanlar Caddesi yol ge-
nişletme çalışmalarını yerinde 
inceledi. Beraberindeki teknik 
ekipten bilgi alan Başkan Kavuş, 
kentsel dönüşümle birlikte nüfu-
su her geçen gün artan bu bölge-
deki ulaşımın çok daha rahat ve 
konforlu hale geleceğini belirtti.   

 “YOL GENİŞLETME 
ÇALIŞMALARIYLA BİRLİKTE 

BÖLGEDE İKİ ÖNEMLİ ADIM ATILDI”
İncelemelerinin ardından, ya-

pılan çalışmalarla ilgili bilgi veren 
Kavuş, Yeni Larende Caddesi diye 
bilinen Furgandede Caddesi’n-
den başlayıp Hacıfettah Mezar-
lığı’na kadar olan yolun etrafın-
daki binaların kamulaştırmasını 
tamamladıktan sonra yol geniş-
letme çalışmalarının da tamam-
landığını hatırlattı. Bu çalışmalar 

kapsamında bölgede iki önemli 
adımın daha atıldığına vurgu ya-
pan Başkan Kavuş, “Birinci adım; 
Gemalmaz Camii’nin hayırsever-
lerin desteğiyle yolun karşısına 
taşınmasıydı. Bu tamamlandı. 
Camimiz yeni yerinde hizmet ve-
riyor. İkinci adım da bu bölgede 
hizmete hazırlanan Konya’nın en 
büyük Ağız ve Diş Hastanesi. O 
da tamamlandı, şu an iç tefrişatı 
devam ediyor. Kısa süre içinde 
hizmete girecek inşallah” dedi.

“BURAYA YEŞİL ALAN VE SOSYAL 
TESİS KAZANDIRILMASI İÇİN 
PLANLAMALARA BAŞLADIK” 
Başkan Mustafa Kavuş, böl-

gedeki kentsel dönüşümün hız-
lanmasıyla birlikte nüfusta ciddi 
bir yükseliş yaşandığına dikkat 
çekerek, bu yoğunluğu karşıla-
yacak şekilde altyapı çalışma-
larının sürdüğünü ifade etti. 
Hacıfettah Mezarlığı’ndan baş-

layarak genişletilen yolun, böl-
gedeki artan nüfusun ihtiyacını 
en güzel şekilde karşılayacağına 
işaret eden Kavuş, açıklaması-
nı şöyle sürdürdü; “Bu bölgede 
Aksinne, Mesnevi, Reyhanpark, 
Divanpark ve Fahrunnisa Evle-
ri gibi kooperatiflerimiz var. Bu 
yoğunluğa hastaneyi kullana-
caklar eklenecek. Yani bölgede 
ciddi manada artan bir nüfus 
var. Burdaki insanımızın yeşil 
alan ve sosyal tesis ihtiyacını da 
göz ardı etmiyoruz. Camimiz ile 
Divapark’ı birbirine bağlayan 
alanda bir  ‘yeşil bant’ oluştur-
mak için çalışmalarımız başladı. 
Oraya bir de sosyal tesis ka-
zandırarak insanların yaşamına 
katkı sunmayı planlıyoruz.” 

Burada gerçekleştirilen ka-
mulaştırma ve yol genişletme 
çalışmalarının uzun vadeli ve 
yüksek maliyetli bir çalışma 

olduğuna dikkat çeken Kavuş, 
Taşcamii-Uzunharmanlar Cad-
desi devamında da Abdürreşit 
ve Hasanköy Caddelerinin şeh-
rin merkezini Seydişehir-An-
talya Çevre Yolu’na bağlayan 
önemli bağlantı yolları oldu-
ğunu belirterek, “Bu yollarda 
gerekli noktalarda başlatılan 
genişletme çalışmaları tamam-
landığında şehir merkezinden 
Antalya Çevre Yoluna kadar 
ulaşımda önemli bir rahatlama, 
hız ve yüksek konfor sağlana-
cak. Bu sebeple bu güzergahta 
yapılan çalışmaları önemsiyor, 
olabilecek en hızlı şekilde ta-
mamlanması adına durmaksızın 
çalışıyoruz.” şeklinde konuştu.

Başkan Kavuş, incelemeleri 
sırasında çevre esnafı ve vatan-
daşlarla da sohbet ederek istişa-
relerde bulundu. 
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Yollar genişliyor, yeşil alanlar çoğalıyor

Necmettin Erbakan Üniversi-
tesi (NEÜ) Havacılık ve Uzay Bilim-
leri Fakültesi öncülüğünde, Erciyes 
Üniversitesi, İskenderun Teknik 
Üniversitesi ve Kapsül Teknoloji 
Platformu paydaşlığında, “3. Ha-
vacılık Öğrencileri Sempozyumu 
(HAVÖS 2025)” gerçekleştirildi.

Programa; NEÜ Rektör Yar-
dımcıları Prof. Dr. Mehmet Birekul 
ve Prof. Dr. Hidayet Oğuz, Havacı-
lık ve Uzay Bilimleri Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Murat Dilmeç, Fen 
Bilimleri Enstitüsü Müdürü Prof. 
Dr. Havvanur Uçbeyiay, Seydişehir 
Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. 
Dr. Fatih Aydın, akademisyenler ve 
öğrenciler katıldı. 

Sempozyumun açılışında ko-
nuşan NEÜ Havacılık ve Uzay Bi-
limleri Fakültesi Dekanı ve Sem-
pozyum Başkanı Prof. Dr. Murat 
Dilmeç, ilk ikisinin pandemi se-
bebiyle online olarak yapıldığı 
sempozyumun üçüncüsünün yüz 
yüze gerçekleştirilmesinden dolayı 
önem arz ettiğini ve katılımcılarla 
bir arada olmaktan memnuniyet 
duyduğunu söyleyerek, “Ülkemiz, 
savunma sanayisinde atılan karar-
lı adımlarla dışa bağımlılığını her 
geçen gün azaltmaktadır. Yerli ve 
milli teknoloji hamleleriyle de böl-
gede güç sahibi ülke konumunda-
dır. Bugün burada katılımcı olan 
gençlerimiz de bu gücün oluşma-
sında payı olan kurum ve kuruluş-
larda görevler alacaklar. Verimli bir 
program olmasını temenni ediyo-
rum” dedi.

Programın düzenlenmesinde 
emeği geçen herkese teşekkür 

eden NEÜ Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Hidayet Oğuz ise, “Konya’mı-
zın bereketli topraklarında, havacı-
lık tutkusunun kalbinde 3. Havacı-
lık Öğrencileri Sempozyumu’nun 
açılışını yapmaktan gurur duyuyo-
ruz. Gökyüzüne olan tutkumuzun 
bizi bir araya getirdiği bu anlamlı 
etkinlikte, havacılık sektörünün 
geleceğine ışık tutacak değerli fi-
kirlerin ve projelerin paylaşılaca-
ğına inanıyorum. HAVÖS çatısı 
altında toplanan değerli öğrenciler, 
havacılık alanında edindiğiniz bilgi 
birikimi ve yenilikçi bakış açınızla 
sektörünüze taze bir soluk geti-
receksiniz. HAVÖS 2025’in, tüm 
katılımcılar için ufuk açıcı, ilham 
verici ve verimli bir etkinlik olma-
sını diliyor, sempozyumun başarılı 
geçmesini temenni ediyorum” ifa-
delerini kullandı. 

Konuşmaların ardından sı-
rasıyla; Erciyes Üniversitesi Öğr. 
Gör. Dr. Fethi Candan ‘Sürü İHA 
Sistemlerinde Yol Planlama, Na-
vigasyon ve Kontrol’, Erciyes Üni-
versitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Mehmet Konar ise ‘Aviyonik Sis-
temler’ konulu sunumlarını ger-
çekleştirdi.

Açılış programı sonrasında 
oturumlara geçildi. İki gün bo-
yunca farklı salonlarda yapılan 
6 oturum ve workshoplarla ta-
mamlanan sempozyumda, uydu 
teknolojilerinden hava-uzay aracı 
tasarımına, uçuş dinamiği ve kont-
rolünden hava-uzay itki sistemle-
rine kadar havacılıkla ilgili önemli 
birçok konuda sunumlar gerçek-
leştirildi. n HABER MERKEZİ

Havacılığı uzmanları anlattı

HABER

Konya Sanayi Odası tarafın-
dan, Ekonomi Gazetesi iş birli-
ğiyle geçtiğimiz yıl ilki düzenle-
nen Konya Ekonomi Forumu’nun 
bu yıl ikincisi gerçekleştirildi. 
Vali İbrahim Akın, Sanayi Oda-
sı Başkanı Mustafa Büyükeğen, 
Büyükşehir Belediyesi Başkan 
Vekili Mustafa Uzbaş, Hazine 
ve Maliye Bakanlığı Vergi De-
netim Kurulu Başkanı Muhsin 
Atcı, Konya Ticaret Borsası Baş-
kanı Hüseyin Çevik, Türkiye İş 
Bankası Genel Müdürü Hakan 
Aran, SANKO Holding Onursal 
Başkanı Abdulkadir Konukoğlu, 
ORKA Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı Süleyman Orakçıoğlu, 
Ekonomi Gazetesi Yönetim Ku-
rulu Başkanı Hakan Güldağ, sa-
nayiciler, akademisyenler ve iş 
yeri temsilcilerinin katılımıyla 
açılışı gerçekleştirilen 2. Konya 
Ekonomi Forumu’nda, ekono-
mideki güncel gelişmelerin yanı 
sıra reel sektörün geleceği, sür-
dürülebilir finansman modelleri, 
yapay zeka, bölgesel kalkınma 
ve teşvik politikalarıyla, Avrupa 
Birliği Sanayi Politikaları gibi ko-
nular masaya yatırıldı. 

‘KONYA, TÜRKİYE’NİN YÜKSELEN 
YILDIZLARINDAN BİRİ HALİNE GELDİ’

Forumun açılışında konuşan 
Sanayi Odası Başkanı Mustafa 
Büyükeğen, küresel ekonomiye 
dair yaptığı değerlendirmede, 
korumacılık duvarlarının yüksel-
diğini, küresel tedarik zincirleri-
nin yeniden şekillendiğini ifade 
ederek, Türkiye’nin bu küresel 
dönüşümün tam ortasında oldu-
ğuna vurgu yaptı. Büyükeğen, 
Türkiye’nin sanayileşme müca-
delesinde artık Anadolu şehirle-
rinin belirleyici rol üstlendiğini 
ifade ederek, “Konya artık yalnız-
ca bir tarım şehri değil; üretim, 
ihracat, sanayileşme ve teknolo-
jik dönüşümde Türkiye’nin yük-
selen yıldızlarından biri” dedi. 
Konya’nın yıllık 3.5 milyar doları 
aşan ihracatının yüzde 97’sinin 
sanayi ürünlerinden oluştuğunu 
belirten Büyükeğen, şehrin 186 
ülkeye ihracat gerçekleştirdiği-
ni, 12 organize sanayi bölgesi ve 
123 sanayi sitesiyle güçlü bir alt-
yapıya sahip olduğunu kaydetti.
‘KONYA, YENİ SANAYİ HARİTASININ 

MERKEZİNDE YER ALACAK’
Marmara Bölgesi’nde yaşa-

nan yoğunluk ve artan deprem 
riski dolayısıyla, ülkenin yeni bir 
sanayi haritasının zorunlu hale 
geldiğine dikkat çeken Büyüke-

ğen, Konya’nın da bu yeni sa-
nayi haritasının merkezinde yer 
alacağını söyledi. “Konya bu yeni 
dönemde, Anadolu’nun üretim, 
lojistik ve yatırım merkezi olma 
yolunda güçlü bir adaydır” diyen 
Büyükeğen, “Konya’mız Türki-
ye’nin yeni sanayi haritasının 
merkezinde yer alacak. Yeni OSB 
alanlarımız, sanayi altyapımız, 
güçlü şehircilik anlayışımız ve 
yatırım dostu yaklaşımımızla, 
çevreye duyarlı ve sosyal den-
geleri gözeten her yatırıma ka-
pımız sonuna kadar açık. Ancak 
net bir ilkemiz var, büyüyeceğiz, 
ama insani değerlerimizi, çevre 
duyarlılığımızı ve yaşam kalite-
mizi asla kaybetmeden büyüye-
ceğiz. Konya, bugün tarihi bir 
kavşakta duruyor. Birlik ve bera-
berlikle hareket eden, Valisiyle, 
Büyükşehir Belediye Başkanıyla, 
Oda-Borsaları ile, tüm kurum 
ve kuruluşlarıyla daha güçlü bir 
şehir olmaya odaklanan Kon-
ya’mız, bu tarihi kavşağı döne-
cek ve sadece Türkiye'nin değil, 
dünyanın örnek aldığı bir sanayi 
şehri haline gelecektir” ifadeleri-
ni kullandı. 
BÜYÜKEĞEN’DEN İLÇELERE MÜJDE

Konuşmasında Konya Sana-
yi Odası’nın Konya için önerdi-
ği yeni kalkınma stratejisi olan 
İlçelerle Birlikte Topyekün Kal-
kınma Stratejisine de değinen 
Büyükeğen’den ilçeler için müj-

deler geldi. Büyükeğen, şu anda 
Türkiye’nin ikinci büyük OSB’si 
haline gelen Konya Organize Sa-
nayi Bölgesi’nin yeni genişleme 
alanlarını Konya’nın ilçelerine 
açacaklarını müjdeledi ve şöyle 
devam etti: “Konya Organize Sa-
nayi Bölgemiz, Türkiye’nin ikinci 
büyük OSB’si haline geldi. Biz 6 
genişleme alanından oluşan Kon-
ya Organize Sanayi Bölgemizin 
devamına, artık yeni genişleme 
alanları açmayı planlamıyoruz. 
Bundan böyle, ‘İlçelerle Birlikte 
Topyekun Kalkınma’ stratejimiz 
doğrultusunda, Konya Organize 
Sanayi Bölgemizin yeni genişle-
me alanlarını inşallah ilçelerimi-
ze kuracağız. Böylece hem yerel 
kalkınmayı, yerinde üretim ve is-
tihdamı destekleyeceğiz hem de 
şehir merkezimizin yükünü ha-
fifletmiş olacağız. Konya Ekono-
mi Forumumuzun, üçüncüsünü 
de yine Konya’mızın bir ilçesinde 
yapma kararı aldık” 

KONYA, TOPYEKÛN KALKINMAYA 
BÜYÜK DESTEK VERİYOR

Konya Valisi İbrahim Akın da, 
Konya’nın tarımdan sanayiye, ta-
rımdan bilime kadar her alanda 
kararlılıkla ilerlediğini söyledi. 
Konya’nın sadece şehir merke-
zi değil ilçeler de yayılan üre-
tim gücüyle ülkenin topyekûn 
kalkınma stratejisine destek ol-
duğuna dikkat çeken Vali Akın, 
“Konya’mız bu yönüyle bölgesel 
kalkınmanın ötesine geçerek ül-
kemizin ekonomik hedeflerine 
katkı sunmakta, uluslararası iş 
birlikleri sayesinde de vizyonunu 
küresel ölçekte pekiştirmektedir. 
Konya'mızın sanayi ve ekonomi 
alanında sergilediği bu güçlü du-
ruş kamunun yapıcı desteği ve 
özel sektörün girişimci ruhunun 
buluşmasıyla bölgesel kalkınma-
yı ivmelendiren bir başarıya dö-
nüşmektedir. Bu başarıda emeği 
geçen tüm sanayicilerimize iş in-
sanlarımıza akademisyenlerimi-

ze ve katkı sunan kamu kurum-
larımıza canı gönülden teşekkür 
ediyorum” dedi. 

“KONYA, TÜRKİYE YÜZYILI 
VİZYONUNU KARARLILIKLA İNŞA 

EDİYOR”
Daha sonra konuşan Kon-

ya Büyükşehir Belediye Başkan 
Vekili Mustafa Uzbaş, Konya’nın 
otomotivden makine sanayine, 
tarım üretimden gıdaya kadar 
geniş bir yelpazede üretim ger-
çekleştirdiğini ve 3,5 milyar do-
larlık ihracat ile yeni bir rekora 
imza attığını belirtti. Konya’nın 
Türkiye Yüzyılı vizyonunu ka-
rarlılıkla inşa ettiğini aktaran 
Uzbaş, “Bu süreçte belediyecili-
ğin yalnızca yol ve su hizmeti ol-
madığını, şehir ekonomisini bü-
yütme, yatırımcıyı teşvik etme, 
genç girişimcileri destekleme 
gibi alanlarda da sorumluluğu-
muzun olduğunu çok iyi biliyo-
ruz. Bu bakış açısıyla çalışmaya 
devam edeceğiz” ifadelerini kul-
landı. 

ATCI: MÜKELLEFE 
DOKUNMAYI ÖNEMSİYORUZ
Son olarak konuşan Hazine 

ve Maliye Bakanlığı Vergi De-
netim Kurulu Başkanı Muhsin 
Atcı da, vergi denetim politika-
ları hakkında bilgiler verdi. Atcı, 
“Vergi Denetim Kurulu olarak, 
kayıt dışılıkla mücadele ediyor, 
haksız rekabetin önlenmesi için 
denetimler gerçekleştiriyoruz. 
Vergide adaletin tesis edilmesi, 
vergi uygulamalarında etkinli-
ğin sağlanmasını amaçlıyoruz. 
Vergiye gönüllü uyumu artırmak 
istiyoruz. Mükelleflerimizin be-
yanlarını daha dikkatli vermeli 
büyük önem arz ediyor. Bu hu-
susa dikkat etmeyenler, sonra-
dan cezaya maruz kalabilir. Biz 
de, her alanda gönüllü uyumu, 
mükellefe dokunabilmeyi önem-
siyoruz” diye konuştu. 

DUAYEN SANAYİCİLER 
TECRÜBELERİNİ PAYLAŞTI, 
TAVSİYELERDE BULUNDU

Açılış konuşmaların ar-
dından Ekonomi Gazetesi Yö-
netim Kurulu Başkanı Hakan 
Güldağ’ın moderatörlüğünde 
SANKO Holding Onursal Baş-
kanı Abdulkadir Konukoğlu ve 
ORKA Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı Süleyman Orakçıoğ-
lu’nun tecrübelerini paylaştığı 
‘Anadolu’dan Dünyaya Yükse-
len Şirketler; Geleceği Yönet-
mek’ paneline geçildi. 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Sanayi Odası tarafından düzenlenen Konya Ekonomi Forumu, iş ve finans dünyasının önde gelen isimle-
rini bir araya getirdi. Forumda, şehrin Türkiye’nin yeni sanayi haritasının merkezinde yer alacağı belirtildi
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Konya'nın ilk meslek okulu 
olma özelliğini taşıyan Konya 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lise-
si öğrencileri, plastik sektörünün 
ihtiyaç duyduğu ürünleri ürete-
rek gelir elde ediyor. Konya Sa-
nayi Mektebi adıyla 1901'de ilk 
öğrencilerini alan Konya Mesle-
ki ve Teknik Anadolu Lisesi, 11 
alanıyla yaklaşık 1200 öğrenciyi 
mesleğe hazırlıyor. Konya Mes-
leki ve Teknik Anadolu Lise-
si Müdürü Fatih Aydın, bilişim 
teknolojileri, biyomedikal cihaz 
teknolojileri, elektrik-elektronik 
teknolojisi, makine ve tasarım 
teknolojisi, matbaa teknolojisi, 
metal teknolojisi, metalurji tek-
nolojisi, mobilya ve iç mekan 
tasarımı, motorlu araçlar tek-
nolojisi, plastik teknolojisi, tesi-
sat teknolojisi ve iklimlendirme 
alanlarında eğitim verdiklerini 
söyledi.

Aydın, okulun Konya'da plas-
tik sektörünün eleman ihtiyacını 
karşılamak amacıyla kurulduğu-
nu belirterek, "Plastik teknolojisi 
alanında 41 öğrencimiz var. 12. 
sınıf öğrencilerimiz haftanın 3 
günü işletmelere giderek beceri 
eğitimi görüyor. Öğrenciler bölü-
mü tercih edilebilsin diye sanayi-

cilerimizle işbirliği yaparak 9, 10 
ve 11. sınıf öğrencilerimize aylık 
2 bin 250 lira karşılıksız burs te-
min ettik. Ayrıca döner sermaye 
kapsamında çalışıyorlar. Bunlar-
dan da aylık 2 bin lira civarında 
destek sağlanıyor. Plastik tekno-
lojileri alanındaki öğrencilerimiz 
9, 10 ve 11. sınıfta aylık 4 bin 
250 lira civarında gelir elde ede-
biliyor” dedi. Plastik teknolojileri 
alanında sanayicilerin desteğiyle 
kurulan atölyede şu an bir fab-
rikaya ilaç şişesi kapağı ürettik-
lerini anlatan Aydın, öğrencinin 
aldığı eğitimin üretime dönüş-
mesini gördüğünü dile getirdi.

“ÖĞRENCİ KESİNLİKLE 
İŞSİZ KALMIYOR”

Plastik Teknolojileri Alan Şefi 
Hatice Çetinkaya, hibelerle oluş-
turulan atölyede salgın döne-
minde siperlik üreterek işlerini 
geliştirdiklerini belirterek, "Sa-
nayiciler, öğrencilerin öğrenerek 
geldiğini söylüyor. Staja giden 
çocuklar firmalarda kalıyor. Sek-
törde çok büyük açık var. Plastik 
alanı sadece bizim okulumuzda 
olduğu için ne mezun veriyorsak 
piyasada o kadar eleman oluyor. 
Bizim bölüme gelip, 'Ben bu işi 
yapacağım.' diyen öğrenci kesin-
likle işsiz kalmıyor." diye konuştu. 

Çetinkaya, atölye sayesinde öğ-
rencinin üretimin her aşamasını 
gördüğünü, ürünlerin de piyasa-
da beğenildiğini söyledi. Plastik 
teknolojileri alan öğretmenlerin-
den Yeliz Abasız, sipariş üzerine 
çalıştıklarını vurgulayarak, "Şimdi 
60 bin adet ilaç kapağı yapıyoruz. 
Büyük ihtimalle üretim artacak. 
Başka firmalardan memnuniyet 
gelince yeni siparişler alıyoruz. 
Sesimizi Konya sanayisine duyur-
maya çalışıyoruz. Okulla sanayi 
arasında köprü kurmayı amaçlı-
yoruz. Çocuklara bu sektörün ne 
kadar geniş olduğunu, buradan 
çıktıktan sonra neler yapabilecek-
lerini göstermek istiyoruz. Burası 
ilk adım. Ne kadar yetiştirirsek o 
kadar kalifiye oluyorlar." ifadesini 
kullandı.

10. sınıf öğrencisi Bilal Sav-
sar ise bölümü sevdiğini anlata-
rak, "Müdürümüz, hocalarımız 
ve sanayici ağabeylerimiz saye-
sinde üretim yapıyoruz. Sipariş 
geldiğinde çok heyecanlanıyo-
ruz. Hem işimizi öğreniyor hem 
de gelir elde ediyoruz." dedi.

Türkiye'de 8 senedir yaşayan 
11. sınıf öğrencisi Afganistanlı 
Zeynep Niyazi de üretim yaptıkça 
mutlu olduğunu kaydetti. nİ AA

Konya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri, okul-sanayi işbirliğiyle plastik sektörünün 
ihtiyaç duyduğu ürünleri üretiyor. Hem okuyup hem meslek öğrenen gençler işsiz kalmıyor

İşsiz kalmıyorlar

Hatice ÇetinkayaFatih Aydın

Necmettin Erbakan Üni-
versitesi Tıp Fakültesi Hasta-
nesi Enfeksiyon Hastalıkları ve 
Klinik Mikrobiyoloji Ana Bilim 
Dalı öğretim üyeleri ve sağ-
lık çalışanları, 5 Mayıs Dünya 
El Hijyeni Günü kapsamında 
hastane içerisinde bilgilendir-
me amaçlı stant kurarak basın 
açıklamasında bulundu.

Necmettin Erbakan Üni-
versitesi (NEÜ) Tıp Fakültesi 
Hastanesinde düzenlenen 
programa NEÜ Tıp Fakültesi 
Hastanesi Başhekimi Doç. Dr. 
Hasan Küçükkendirci, NEÜ 
Tıp Fakültesi Hastanesi En-
feksiyon Hastalıkları ve Kli-
nik Mikrobiyoloji Ana Bilim 
Dalı Başkanı Prof. Dr. İbrahim 
Erayman ile NEÜ Tıp Fakültesi 
Hastanesi Enfeksiyon Hasta-
lıkları ve Klinik Mikrobiyoloji 
Ana Bilim Dalı öğretim üyeleri 
ve sağlık çalışanları katıldı. El 
hijyeninin hem bireysel hem 
de toplum sağlığı açısından 
taşıdığı öneme dikkat çeken 
NEÜ Tıp Fakültesi Hastane-
si Başhekimi Doç. Dr. Hasan 
Küçükkendirci, “El hijyeni; en-
feksiyonların önlenmesinde en 
etkili ve en basit yöntemler-
den biridir. Özellikle sağlık hiz-
meti sunulan alanlarda, doğru 
zamanda ve doğru teknikle 
ellerin temizlenmesi, hastala-
rın güvenliği açısından hayati 

öneme sahiptir. Basit gibi gö-
rünen el yıkama alışkanlığı, 
hastalıkların yayılmasını en-
gelleyerek hem bireyleri hem 
de toplumu korur. Temiz eller, 
güvenli bakımın temelidir. Bu 
konuda farkındalık oluşturmak 
ve kalıcı hijyen alışkanlıkları 
kazandırmak hepimizin ortak 
sorumluluğudur” dedi.

5 Mayıs Dünya El Hijyeni 
Günü kapsamında hastanede 
çeşitli bilgilendirme çalışmala-
rı ve eğitim etkinlikleri düzen-
lendiğini ifade eden Doç. Dr. 
Küçükkendirci, tüm vatandaş-
ları el hijyenine özen göster-
meye davet etti.
EL HİJYENİ, ENFEKSİYONLARA 

KARŞI EN ETKİLİ VE UYGUN 
MALİYETLİ EVRENSEL ARAÇTIR

NEÜ Tıp Fakültesi Hasta-
nesi Enfeksiyon Hastalıkları ve 
Klinik Mikrobiyoloji Ana Bilim 
Dalı adına konuşan Prof. Dr. 
İbrahim Erayman ise, “El hij-
yeni, enfeksiyonların bulaşma-
sını önlemek, yüksek kaliteli, 
temiz ve güvenli tıbbi bakım 
sağlamak için sahip olduğu-
muz en etkili ve en uygun 
maliyetli evrensel araçlardan 
biridir. El hijyeni, mikroorga-
nizmaların bir kişiden diğerine 
veya aynı hasta üzerinde bir 
bölgeden diğerine bulaşma-
sını azaltmak için en önemli 
önlemdir. Sağlık hizmetleriy-

le ilişkili enfeksiyonlar, sağlık 
hizmetlerindeki en yaygın so-
runlardan biridir ve ortalama 
olarak her 10 hastadan 1’ini 
etkiler. El hijyeni, sağlık hiz-
metleri sırasında gelişebilecek 
önlenebilir enfeksiyonların 
yüzde 50’sini önleyebilir” diye 
konuştu.
YIKANAN ELLER, KURTARILAN 

HAYATLAR DEMEKTİR
El hijyeninin günlük ya-

şantıda alışkanlık haline ge-
tirilmesi gerektiğini aktaran 
Prof. Dr. Erayman, “El hijyeni, 
özellikle ishal, soğuk algınlı-
ğı ve grip başta olmak üzere 
toplumda sık görülen enfeksi-
yonların evde, iş yerinde veya 
kreş, okul, bakımevi gibi toplu 
ortamlarda bir kişiden diğeri-
ne yayılmasını azaltmak için 
basit ve etkili bir yaklaşımdır. 
Bu amaçla, ellerde görünür 
şekilde kirlenme olduğunda 
ellerin en az 20 saniye boyun-
ca sabun ve suyla yıkanması 
önerilir. Sabun ve su kolayca 
bulunmuyorsa, el hijyeni ama-
cı ile alkol bazlı bir el dezen-
fektanı da kullanılabilir. Bugün 
vesilesiyle, topluma ve tüm 
sağlık çalışanlarına el hijyeni-
ne özen göstermeleri gerekti-
ğini hatırlatmak isteriz. Çünkü 
“Yıkanan Eller, Kurtarılan Ha-
yatlar” demektir” ifadelerini 
kullandı. n HABER MERKEZİ

Hastanede hijyen bilgilendirmesi
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Öncelikle mayıs ayının ilk haf-
tasında cennet mekan Başbuğum 
Alparslan Türkeş 3 Mayıs için; 3 
Mayıs Türk Milliyetçilerinin, Türk 
Milletinin varlık davasında çektikleri 
ızdırabın, elemin, gözyaşının ifade-
sidir. Diyordu.

Öyle ise gel seninle bir hayal ku-
ralım Gülüşümüz dirence, tebessü-
mümüz sağ yumruklu ve Bozkurtlu, 
Öfkemizde Turan olsun!

1944’ü Yaşayanlara selam ol-
sun, ahiret yurtları cennet olsun. 

3 Mayıs Türkçüler Bayramımız 
Kutlu olsun diyerek yazıma başlı-
yorum.

*
6 Mayıs Hıdırellez gününde 

bizden yaşamışlarımızca Hıdırellez 
Niyeti vardı;

Evime, mutfağıma, gelirime İl-
yas Peygamberin duası tıkanmış, 
yavaşlamış, durmuş Hızır’ın eli de-
ğsin.

Bedenime, sağlığıma buluşma-
larının gücü aksın. Hayatıma neşe, 
keyif, huzur ve bereketin hayırlısı 
gelsin.

**
3 Mayıs Cumartesi günü sabah 

10’da arabamla Konya’ya giderken 
İçeri Çumra’dan Ömerali Ağabeyi 
aldım.  Kâğıt Fabrikasının az ileri-
sinde trafik ve asayiş polis kontrolü 
vardı. 23 Nisan’da Ankara’da CHP 
otobüsünün polisimizi üzerine ara-
ba sürmelerinden dolayı Türk halkı 
üzerinde tesiri ve duyarlılığına şahit 
oldum. 

Konya girişinde, kavşaklarda 

büyük cadde giriş-
lerimde hep polisler 
vardı. Ben arabanın 
camını indirdim korna 
çalarak hem selam 
verdim hem de kolay-
lıklar diledim. Kırmızı 
ışıkta durunca da;

 --- Biz Türk Po-
lisini seviyoruz sizin 
üzerinize araba sü-
renlere yazıklar olsun. 
Dedim 

Bütün bu tedbirler CHP’ni Kon-
ya’mızdaki yapacağı miting için öyle 
değil mi?

Ben ne solcu ne CHP’liyim her 

hâlükârda vefakar 
cefakar Türk Polisini 
Cenabı Allah’ın Selam 
adıyla SELAMLARIM! 
Dahası da var dua da 
ediyorum; Güneş te-
ninizi yakmasın, yağ-
mur canını üşütme-
sin, ayaklarınıza taş 
değmesin, Allah yar 
ve yardımcınız olsun 
kıymettar Polis kar-
deşlerim!

Sizler Türkiye Cumhuriyeti Dev-
letini dolayısıyla mensubu bulun-
duğunuz Türk Milletini temsil edi-
yorsunuz Allah işinizi gücünüz rast 

getirsin, baş tacımızsınız….
Sahi bu CHP ne yapmak istiyor 

bileniniz var mı?
Yukarda dedim üzere 23 Nisan 

günü polislerimizin üzerine otobüs 
sürüyorlar. Allah’tan polis silahını 
çekip ateşe etmiyor. Aynı hareket

 AB’de veya ABD de yapsalar 
oraların polisler üzerine sürülen 
arabaları kalbura çevirirdi.

Eeee ne oldu Sırrı Süreyya’nın 
cenaze töreninde CHP Genel Baş-
kanına yumruk atıyor. Bu saldırıyı 
hiçbir şekilde tasvip etmiyoruz. 
Ancak, her yaptıkları işin samimi-
yetten uzak olduğu için senaryo gibi 
geliyor.

CHP ve CHP’lilerin içinde oldu-
ğu her olay bir mizansen önceden 
kurgulanmış tiyatro ve arkada gö-

rünmeyen yönetmenler mi var? So-
rularını sorduruyor. İnşallah bizim-
kisi vesvese olur da bütün dünyada 
İngiliz Meclisinde olduğu gibi alay 
konusu olmayız.

Cenabı Allah Türkiye Cumhu-
riyeti Devletini ve Türk Milletinin 
yardımcısı olsun. Birlik beraberlik 
içinde güçlü Türkiye olalım!

**
Temel, okulda öğretmenine 

sormuş;
--- Öğretmenim balıklar neden 

konuşmaz?
Öğretmen şaşkın şaşkın bakar-

ken, sıradaki arkadaşı Temel'e he-
men cevap vermiş:

--- Ula Temel, senin kafanı da 
öyle suya soksalar sen de konuş-
mazdın!

MAYIS AYININ İLK HAFTASINDA!

haber@konyayenigun.com
AHMET YILDIZ
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1. Belediyemize ait olan ve  aşağıda adresi belirtilen gayrimenkulün 2886 Sayılı Kanunun 35/c maddesi ve İhale 
Şartnamesi dahilinde açık teklif (artırma) ihale usulü ile kiraya verilecektir. Belirtilen gayrimenkul 31.12.2027 
tarihine kadar kiraya verilecektir. Kiraya verilecek gayrimenkul halihazırda boş bulunmaktadır.
2. İhale, 20.05.2025 Salı günü saat 15.00’den itibaren Belediye Encümeni tarafından Konevi Mah. Millet Cd. 
(Belediye Ek Hizmet Binası) No:14/5 Meram/KONYA adresindeki Konevi toplantı salonunda yapılacaktır. İhaleyi 
yapıp-yapmamakta ve uygun bedeli tespitte Belediye Encümeni tamamen serbesttir.
3. Gayrimenkulün 2025 yılı yıllık kira muhammen bedeli ile geçici teminatı ve ihale saati aşağıda belirtilmiştir.
4. İsteklilerin 20.05.2025 Salı günü saat 11.00’a kadar istenen belgeleri Konevi Mh. Millet Cd. No:14/8 Meram/
KONYA adresindeki, Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığı, Gelir Şube Müdürlüğüne bağlı Gelir Şefliğine müracaat 
etmeleri ve istenen belgeleri vermeleri gerekmektedir. Belirtilen saatten sonra yapılan müracaatlar ve postadaki 
gecikmeler kabul edilmeyecektir.
5. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için istenen belgeler:
5.1 İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için istenen belgeler:
a. Dilekçe,  Nüfus Cüzdan Fotokopisi (TC Kimlik Numaralı), İmza Beyannamesi,
b. Tebligat için adres beyanı,
c. İhaleye katılacak gerçek veya tüzel kişiliğin ortakları ile yönetimindeki imzaya yetkili kişiler için adli sicil kaydı,
d. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza sirküleri;
    1. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin 
yönetimdeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi veya bu hususları tevsik eden belgeler 
ile Ticaret ve/veya Sanayi Odası belgesi ve tüzel kişiliğin imza sirküleri,
e.  İhalelere katılacak olan gerçek veya tüzel kişilerin Konya Büyükşehir Belediyesine herhangi bir borcu 
bulunmadığına dair belge,  (Konevi Mh. Millet Cd. No:14/8 Kat:1/104 Meram/KONYA adresinde bulunan Mali 
Hizmetler Dairesi Başkanlığı Tahsilat Şefliği Bürosundan alınacaktır.)
f.   İstekliler adına vekaleten iştirak ediliyor ise, istekli adına katılan kişinin ihaleye katılmaya ilişkin Noter tasdikli 
vekaletnamesi ile Noter tasdikli imza beyannamesi,
g.  Ortak girişim olması halinde ortak girişim beyannamesi.
h. Geçici teminat olarak belirtilen bedeli Belediyemiz veznesine ya da Vakıflar Bankasındaki TR 2700 0150 
0158 0073 0975 3004 Nolu İban hesabımıza yatırarak aldıkları makbuz veya 2886 Sayılı D.İ.Kanununun 26. 
maddesinde belirtilen teminat yerine geçen belgelerden herhangi birisi. (Teminat mektubu verilmesi halinde geçici 
teminat mektubunun süresiz ve limit içi olması, 2886 sayılı D.İ.K.na göre düzenlenmiş olması gerekmektedir.) 
6. Söz konusu gayrimenkulün 2025 yılı yıllık kira bedeli ihale sonucu oluşan bedeldir. 01.01.2026 tarihinden 
itibaren takip eden yılların kira bedeli TÜİK’nun ilan edeceği bir önceki yılın 12 aylık ortalama Tüketici Fiyatları 
Endeksi (TÜFE) nispetinde artırılacaktır.
7. Şartnameyi mesai saatleri içerisinde Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığı, Gelir Şube Müdürlüğüne bağlı Gelir 
Şefliğinde bedelsiz olarak görülebilir.
a- Adres : Konevi Mh. Millet Cd. No:14/8 Meram/KONYA
b- Telefon : 444 55 42 Dahili : 4932-4911-4964
İlan olunur.

T.C. KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN İLAN

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de	 Basın: 2215999
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Nitekim yaptığımız araştırmalara 
göre Akören’den   90'ın üzerinde 
hukukçunun, 150 civarında dok-
torun 340'in üzerinde mühendisin 
yetiştiği bilgisine ulaşıyoruz.
 Yetişen bu mühendislerden 20'ye 
yakınının Türkiye'yi aşıp başka ül-
kelerde mesleklerini sürdürürken 
20 kadarınında Türkiye’de önemli 
görevlerde bulunduklarına şahit 
oluyoruz.
Ayrıca Nurullah Ercan, Mustafa 
Ünver, Mustafa Akkoç, Oktay Mer-
mer, Hatice Tulukcu Erkan, Erde-
mir Kardeşler,  İbrahim Karaoğlu 
,Ziya Kol gibi bazı isimlerin kendi-

lerini geliştirerek iş adamı  olduk-
ları görülmekte.
 İşte Akören'in yıldız olan mühen-
disleri:
A.Turan Bilge:  Konya Tarım İl Mü-
dürü DSP Konya Milletvekili 
M. Mücahit Şahin : Karayolları 3.  
Bölge Müdürü Bayındırlık ve İskan 
Bakanlığı Müşavirliği Yardımcılığı
 Adnan Kurban : Sanayi ve Ticaret 
Bakanlığı Müsteşar Yardımcılığı 
Hikmet Turat : Devlet Su İşleri ilk 
Genel Müdürü 
Muzaffer Gültekin :  Orman Ba-
kanlığı Milli Parklar Av ve Yaban 
Hayatı Genel Müdürü 

Rüstem Kılıçarslan : Köy Hizmet-
leri Niğde İl Müdürü , Isparta Şar-
kikaraağaç Belediye Başkanı
A.Kadir Gökçen : Tedaş Genel Mü-
dür Yardımcısı 
Cemal Harmankaya :  Medaş Ge-
nel Müdürü 
Doktor Adem Kılıçarslan : İller 
Bankası 6.  Bölge Müdürü
 Abdurrahman Özdil : Telekom Ka-
raman İl Müdürü
 Halil Gençtürk : Konya Vakıflar 
Bölge Müdürü
 Durmuş Ali Kutlu :  Eskişehir Şe-
ker Fabrikaları Fabrika Müdürü 
Şevket Altınsarı : Konya Belediyesi 

Başkan Yardımcısı 
Zülkarneyn Tulukcu :  Ilgın Şeker 
Fabrikası Fabrika Müdürü 
Hakan Akceylan : Karayolları 3. 
Bölge Müdürlüğü , Müdür Yardım-
cısı 
Ömer Ali Gültekin : Akörenli ilk 
makine mühendisi , Karadeniz 
Ereğli Demir Çelik Fabrikası Mü-
dür Yardımcısı
 Zafer Embel  : Konya Pankobirlik 
Müdürü
M. Necati Taşbaş  : Devlet Su İşleri 
Konya 4.  Bölge Müdürlüğü Şube 
Müdürü 
Mehmet Türkoğlu : Selçuklu Bele-

diyesi İmar Müdürü
Atila Karaçelebi : Karayolları Kon-
ya 3. Bölge Müdürlüğü Etüt Proje 
Şube  Müdürü 
Ahmet Dinç :  Konya İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü , Müdür Yar-
dımcısı 
Mustafa Harmankaya : S.Ü. Ziraat 
Fakültesi Dekanı
Mustafa Özgen Çelebi : Devlet Su 
İşleri Konya 41.  Şube Müdürü 
Ayhan Tangur : Konya Büyükşehir 
Belediyesi Mezarlıklar Müdürü 
İsmail Türkoğlu : Konya Büyük-
şehir Belediyesi Şube Müdürü ( 
KOSKİ ) 
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 Eğitimdeki başarısı ile ön plana çıkan Akörenlilerin 1960'lı yılların ortasına kadar çoğunlukla öğretmenliği tercih 
ettikleri,  sonraki yıllarda açıyı genişleterek hukuk, maliye, doktorluk ile mühendisliğe yöneldikleri görülmekte

AKÖREN'İN  EĞİTİMDE

A. Kadir Gökçen TEDAŞ ve MEDAŞ’ta 
önemli hizmetlerde bulunmuştu.

ABD'de Google'da çalışan Öztan Har-
mancı 1966 yılında ÖSS imtihanında 

Ankara 1.si Türkiye 4.sü olmuştu.

Akören’in ilk bayan mühendisi 
Mimar Nazife Sönmez Konya'da 

yaşıyor.

Akören’in ilk uçak mühendisi İbrahim 
Asım Gök Türk Hava Yolları İstan-

bul'da çalışıyor.
Akören'nin ilk Makine Mühendisi 

Ömer Ali Gültekin.

DSİ'de şube müdürü olarak görev ya-
pan emekli Jeoloji Mühendisi Mustafa 

Necati Taşbaş.

Karaman Telekom Başmüdürü 
emeklisi Abdurrahman Özdil Kon-

ya’da yaşıyor.

Karayolları 3.Bolge Müdürlüğü 
nde Etüt Proje Baş Mühendisi iken 
Akören Çevre Yolu,Yeni Antalya 
Yolu Projelerine imza atan Atila 
Karaçelebi Ankara'da yaşıyor.

Kimya Mühendisi Zülkarneyn 
Tulukcu Ilgın Şeker Fabrikası’nda 

müdürlük yapmıştı.

Konya Belediye Başkan Yardımcılığı 
yapan Şevket Altınsarı ve Konya 
İller Bankası Bölge Müdürlüğü 

yapan Adem Kılıçarslan Konya'da 
yasıyorlar. 

Konya'da yaşayan Rüstem Kılıçars-
lan Niğde Köy Hizmetleri İl Müdür-

lüğü ve Şarkikaraagaç Belediye 
Başkanlığı yapmıştı.

Maden Yüksek Mühendisi Nurullah 
Ercan Akören’in hayır işlerindeki 

deryası.

Makine Mühendisi Akif Tulukcu An-
talya'da müdürlük görevine devam 

ediyor.
Makine Mühendisi Emre Bıyıklı 

ABD'de çalışmalarını sürdürüyor.

Makine Mühendisi İsmail Hakkı 
Gültekin Karayolları 3.Bölge Müdür 
Yardımcısı ve Asfalt Baş Mühendisi 
olduğu dönemde Akören’de önemli 

hizmetleri olmuştu.

Makine Yüksek Mühendisi Mustafa 
Şekip Alp 2019 yılında rahmetli 

olmuştu.



M. Akif Tulukcu :  Enerya Antalya 
Müdürü 
Mühendis olup görev yaptıkları 
üniversitede profesör olan Akö-
renliler  Eray Tulukcu  ve Derya 
Kol Arslan 
 2019 yılında Rahmetli olan Yük-
sek Makine Mühendisi Mustafa 
Şekip Alp Devlet Mimarlık Mü-
hendislik Fakültesi'nde hocalık 
yaptı . Konya sanayisinde önemli 
hizmetleri olmuştu. Makine Mü-
hendisi olarak üstün başarıları 
olan Ahmet Akın,  Ataş Rafineri-
si’nin ilk Türk Genel Müdürü ola-
rak tarihe geçmişti.

 Orhaniyeli  hemşehrimiz Süley-
man Kamil Akın Konya İnşaat Mü-
hendisleri Başkanı olarak önemli 
hizmetlerde bulunmuştu .
1960'lı yıllarda çoğu Anadolu in-
sanı gibi Akörenli babalarımız de-
delerimiz rızık mücadelesi için işçi 
olarak Avrupa ülkelerine giderken,  
onların çocukları yalnızca Avrupa 
değil Amerika dahil yurt dışında 
mühendis olarak görev yapma şe-
refindeler.
 İşte bu şerefi yaşayan Akörenliler 
: 
Birol Mınık : Yüksek Endüstri Mü-
hendisi Almanya'nın Berlin şeh-

rinde Bilirkişilik yapıyor
 Ali Karaburun : Mekatronik Mü-
hendisi İngiltere'nin Liverpol şeh-
rinde Lant Lover fabrikasında ça-
lışmakta.
 Derya Özgülcü : Londra'da kimya 
mühendisi olarak mesleğini sür-
dürmekte
 Emre Arıcan:  Makine Mühendisi , 
Rusya'da özel firmada çalışıyor
 Emre Bıyıklı : Amerika Birleşik 
Devletleri'nde Google'da yüksek 
yazılım mühendisliği yapmakta
 Mithat Karaoğlu : Kanada'da özel 
bir firmada elektrik-  elektronik 
mühendisliği yapmakta

 Kenan Kol :  Makedonya'da harita 
mühendisliği yapmakta
 Tülin Gültekin : Amerika Birleşik 
Devletleri'nde Ziraat Mühendisliği 
yapıyor 
Babaları Avrupa'da çalışırken ora-
da doğup başarılı eğitim sonrası 
mühendis olan Akörenli  gençleri-
mizde eksik değil. İşte bunlardan 
öğrenebildiklerimiz 
Meryem Gültekin:  Almanya Hes-
sen Bölgesi Frankfurt'ta Devlet 
Proje Çizim işi yapmakta
 Mehmet Gülkara:  Almanya'da 
Makine Mühendisi 
Mustafa Tosun : Hollanda'da Bilgi-

sayar Mühendisi 
Mustafa Gülkara : Hollanda'da Bil-
gisayar Mühendisi 
Rahmetli Süleyman Gültaş : Al-
manya’da Makine Mühendisi ola-
rak çalışmıştı.
Arif Özgün Harmancı : Amerika 
Birleşik Devletleri’nde Elektrik 
Elektronik Mühendisi
Öztan Harmancı : Amerika Birle-
şik Devletleri Google’da Elektrik 
Elektronik Mühendisi 
Eyüp Akkoç : Hollanda Makine 
Mühendisi 
Mustafa Tosun: Hollanda Bilgisa-
yar Mühendisi
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Akören’den 90'ın üzerinde hukukçunun, 150 civarında doktorun, 340'ın üzerinde mühendisin yetiştiği bilgisine 
ulaştık. Bu mühendislerden 20'ye yakınının ünü Türkiye sınırlarını aşıp başka ülkelerde mesleklerini sürdürüyor 

haber@konyayenigun.com
MUZAFFER TULUKCU

haber@konyayenigun.com
HAYATİ ÇOBANAKÖRENLİ MÜHENDİSLER 

BAŞARISI: MÜHENDİSLERİ

Devlet Su İşleri ilk Genel Müdürü Hik-
met Turat 4 yıla yakın görev yapmıştı.

Emekli Av. ve Yaban Hayatı Genel Müdürü 
Muzaffer Gültekin İstanbul'da yaşıyor.

Erdemir Kardeşler mesleklerini 
Konya'da sürdürüyorlar.

Halil Genctürk ve Ali Aşık Akören 
Dergisi yıllık kutlama programında.

İnşaat Mühendisi Hakan 
Akceylan Karayolları Konya 
3.Bölge Müdür Yardımcısı.

Harita Mühendisi Kenan Kol mesleği-
ne Makedonya’da devam ediyor.

337 PROF. NİLGÜN ERTAŞ KONYA NEÜ KONYA ÖĞRETİM ÜYESİ

338 MEHMET ALTINTAŞ KONYA ELEKTRİK ELEKTRONİK MÜHENDİSİ  
339 ESİM USTA SÜLEYMAN (TURCAN) KONYA MAKİNE MÜHENDİSİ NEÜ

340 İBRAHİM USTA SÜLEYMAN KONYA MAKİNE MÜHENDİSİ ÖZEL SEKTÖR

MEDAŞ Genel Müdürlüğü yapan Ce-
mal Harmankaya Akviran Kültürspor 

Başkanlığı da yapmıştı.

Mekatronik Mühendisi Ali Karabu-
run Türkiye’de yetişti, İngiltere’de 

çalışıyor.

Mustafa Özgen Çelebi DSİ 4.Bölge 
Müdürlüğü’nde  41 Şube Müdürü 

olarak görev yapmıştı.

Mücahit Şahin Konya Karayolları 
3.Bölge Müdürü iken Konya Yeni 
Çevre Yolunu projelendirmiş,Ba-

kanlıkta ikende Konya -Hatunsaray 
-Akören Yolunu programa aldırmıştı.

ODTÜ'den derece ile  mezun olan Akö-
ren'in ilk Petrol  Mühendisi Hüseyin 

Turcan 21 yıl Türkiye Petrollerinde 15 
yılda Amerikan firmasında çalışıp 55 

yaşında vefat etmişti.
Prof. Derya Kol Arslan görevine Selçuk 

Üniversitesi’nde devam ediyor.

SÜ Ziraat Fakültesi Dekanı 
Mustafa Harmankaya.

Yüksek Endüstri Mühendisi Birol 
Mınık Berlin Teknik Üniversitesi’nde 
Bilirkişi olarak görevini sürdürüyor.

Zafer Süleyman'ın Embel Konya 
Pancar Kooperatifi Müdürlüğü yaptığı 

yıllarda.

Ziraat Mühendisi Ayhan Tangur 
Konya Büyükşehir Belediyesi’ndeki 

görevine devam ediyor.

Ziraat Mühendisi Turan Bilge Konya 
Tarım İl Müdürlüğü sonrası DSP Mil-
letvekili olarak TBMM'de Milletvekili 

olarak görev yapmıştı.
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Karatay’da bir kişi tarafından 
doğalgaz borusunun kesilmesi 
ile yaşanan patlamada mağdur 
olan aileler eşyalarını apartman-
dan çıkarma telaşına düştü.

Olay, geçtiğimiz Pazar 
günü gece saatlerinde merkez 
Karatay ilçesi Gaziosmanpaşa 
Mahallesi Menzil Caddesi üze-
rinde bulunan 17 dairenin bu-
lunduğu ve 71 kişinin ikamet 
ettiği İkram Apartmanında 
meydana geldi. Edinilen bil-
giye göre, 4 katlı apartmanda 
Osman Ç.’nin (31) oturduğu 3. 
kattaki dairede doğalgaz boru-
sunun kesilmesinden kaynak-
lanan patlama yaşandı. Patla-
manın ardından yangın çıktı. 
İtfaiye ekiplerinin müdahale-
siyle yangın kontrol altına alı-

narak söndürüldü. Patlamada 
İkram Apartmanında 17 daire, 
site içerisinde bulunan Cen-
net Apartmanında 6 daire ve 
İkram Apartmanın karşısın-
da bulunan Menzil Apartma-

nında 8 daire zarar görürken, 
otoparkta bulunan 16 araç da 
hasar aldı. Patlamanın yaşan-
dığı dairenin tavanının ise 
patlama sırasındaki basıncın 
etkisi ile tavanın bombelendi-

ği görüldü.
HASTANEDE TEDAVİSİ TAMAMLANAN 
APARTMAN SAKİNLERİ EŞYALARININ 

TELAŞINA DÜŞTÜ
Yaşanan olayda 13 kişi yara-

lanırken hastanede tedavileri ta-
mamlanan vatandaşlar, patlama-
nın yaşandığı apartmana gelerek 
kalan eşyalarını kurtarma telaşına 
düştü. Vatandaşların bazıları yeni 
kiraladıkları evde yaşamlarını 
sürdürmeye çalışacaklarını be-
lirtirken, bazılarının yakınlarının 
yanına yerleşeceklerini söyledi. 
Yan apartmanlarda yaşayanlar ise 
dairelerinin hasar alan kısımlarını 
tadilata başladı. İkram Apartma-
nında eşyaları bulunan vatandaş-
lar, evdeki hasar durumu taşımaya 
engel teşkil etmiyorsa polis eşli-
ğinde eşyalarını çıkarıyor. nİ İHA

Karatay’da dairesinde doğalgazın patlamasına neden olan şahıs onlarca kişiyi evsiz bıraktı. Doğal-
gaz patlamasında yaralanan ve tedavisi tamamlanan vatandaşlar, eşyalarını kurtarma telaşına düştü

İnsanları evsiz bıraktı

Konya merkezli 7 ilde, 
FETÖ/PDY'nin TSK mahrem 
yapılanmasına yönelik düzenle-
nen operasyonda 6 kişi gözaltı-
na alındı.

Edinilen bilgiye göre, Kon-
ya Cumhuriyet Başsavcılığı'nca 
FETÖ/PDY silahlı terör örgütünün 
Türk Silahlı Kuvvetleri'nin (TSK) 
mahrem yapılanmasında abi 
olarak görev aldığı tespit edilen 
7 şüpheli hakkında soruşturma 

başlatıldı. Cumhuriyet Başsavcı-
lığı'nın talimatı ile bugün Konya 
merkezli Burdur, Erzurum, Eski-
şehir, İzmir, Iğdır ve Mardin'de eş 
zamanlı operasyon düzenlendi. 
Operasyonlarda 6 şüpheli yakala-
narak gözaltına alındı. Şüphelile-
rin Konya İl Emniyet Müdürlüğü 
TEM Şube Müdürlüğünde adli 
işlemleri devam ederken, diğer 
şüphelinin yakalanması için çalış-
malar sürüyor. n İHA

Kulu’da otomobille çarpışan 
motosiklet sürücüsü yaralandı. 
Kaza, akşam saatlerinde Karşı-
yaka Mahallesi Köprübaşı Ca-
misi'nin yanında meydana gel-
di. Edinilen bilgiye göre, S.O. 
idaresindeki 42 ASR 494 plakalı 
motosiklet ile M.A.'nın kullan-
dığı 42 BUR 43 plakalı otomobil 

kavşakta çarpıştı. Kazada moto-
siklet sürücüsü yaralandı. İhbar 
üzerine olay yerine sağlık ve 
polis ekipleri sevk edildi. Yaralı 
sürücü sağlık ekiplerince yapı-
lan ilk müdahalenin ardından 
ambulansla Kulu Bölge Devlet 
Hastanesine kaldırılarak tedavi 
altına alındı.  n İHA

2005 yılından beri birçok 
konsere başarıyla imza atan 
Türkü Yarenleri Topluluğu, 19 
Mayıs 2025 tarihinde Selçuklu 
Kongre Merkezi'nde gerçekle-
şecek olan büyük konserleri için 
yoğun bir tempoyla çalışmaya 
devam ediyor. Türkü Yarenle-
ri Derneği Başkanı Dr. Mustafa 
Ulusoy, programla ilgili yaptı-
ğı açıklamada şu ifadelere yer 
verdi: “2005 yılında koro olarak 
kurulan Türkü Yarenleri Top-
luluğu, 2022 yılından itibaren 
Türkü Yarenleri Derneği olarak 
faaliyetlerini sürdürmektedir. 
Türkülere gönül veren, türküle-
ri seven herkese kapısı ve gönlü 
açık olan derneğimiz, haftada 
bir gün çalışmalarına devam 
etmektedir. Sadece haftada bir 
araya gelip türkü söyleyen bir 
grup olmaktan öte, bir aile gibi 
sevinçte ve kederde birlikte ola-
bilmeyi başaran nadir topluluk-
lardan biriyiz. Geçmişi, Türk'ün 
tarih sahnesine çıkışıyla yaşıt 
olan türkülerimiz; asırların za-
man süzgecinden geçerek, gü-
nümüze kadar Yunus Emre'den, 

Karacaoğlan'dan, Dadaloğlu'n-
dan, Pir Sultan Abdal'dan ve 
günümüz şairlerinden Davut 
Sulari ile Aşık Veysel'den kaynak 
alarak ulaşmıştır. Amacımız; 
türkülerimizin, geçmişten gele-
ceğe taşınması gereken bir kül-
tür mirası olduğunu öğretmek 
ve bu bayrağı bizden sonraki 
nesillere daha yukarılarda tes-
lim etmektir. Bu hususta başta 
şefimiz Hüseyin Ağırcan olmak 
üzere, koromuzdaki yaklaşık 70 
arkadaşımızın gönül birlikteliği, 
emeği ve hevesi vardır. Acıları-
mızı ve sevinçlerimizi dile geti-
ren türkülerimizi yaşatan ve ya-
şatmaya çalışan herkese sonsuz 
teşekkürlerimi sunuyorum. Bu 
vesileyle, 19 Mayıs 2025 tari-
hinde saat 20.00’de Selçuklu 
Kongre Merkezi’nde gerçekle-
şecek olan konserimiz için çalış-
malarımıza yoğun bir tempoyla 
devam ediyoruz. Konserimizde 
farklı yörelere ait, koro ve solo 
olarak toplam 18 türkü seslen-
dirilecektir. Ücretsiz olan konse-
rimize tüm türkü sevdalılarını 
bekliyoruz.” n HABER MERKEZİ

Konya merkezli 7 ilde 
FETÖ operasyonu

Otomobille çarpışan 
motosikletli yaralandı

Türkü Yarenleri konser 
hazırlıklarına devam ediyor

Motosikletler çarpıştı: 3 yaralı

Yaralanan çocuk 21 gün sonra 
vefat etti

1. Mülkiyeti Selçuklu Belediyesine ait aşağıda tapu kayıtları yazılı gayrimenkuller 2886 Sayılı Yasanın hükümleri dâhilinde Açık Teklif 
Usulü ile satışı yapılacaktır.
2. İhale tarihi 22.05.2025 Perşembe günü listede belirtilen saatte Meclis Salonunda yapılacaktır. İhaleyi yapıp yapmamakta ve uygun 
bedeli tespitte Belediye Encümeni tamamen serbesttir.
3. İhaleye katılacak kişilerin ihale evraklarını en geç 21.05.2025 Çarşamba günü saat 17.00’ ye kadar Emlak ve İstimlâk Müdürlüğüne 
teslim etmeleri gerekmektedir.
4. Belirtilen saatten sonra yapılan müracaatlar kabul edilmeyecektir. 
5. Şartname ve ekleri Belediyemiz Emlak ve İstimlâk Müdürlüğünde ücretsiz olarak görülebilir.
6. İhaleye katılacak olanlardan istenen belgeler;
Aşağıda bulunan A,B,C bentlerinde istenilen belgelerin asılları veya noter tasdikli suretleri olması zorunludur.
A- Gerçek kişi olması halinde:
a) 1 adet dilekçe, Kanuni ikamet belgesi, T.C. Kimlik numarası bulunan Nüfus Cüzdanı Fotokopisi,
b) Türkiye de tebligat adres beyanı ve ayrıca irtibat için telefon ve faks numarası,
c) Noter tasdikli İmza beyannamesi,
d) Vekil ise noter tasdikli vekâletname ve vekile ait imza beyannamesi,
e) Selçuklu Belediyesine herhangi bir borcu bulunmadığına dair belge,
f) Geçici Teminata ait alındı belgesi veya Banka teminat mektubu ( Süresiz ve limit içi ),
B-  Tüzel Kişi olması halinde:
a) 1 Adet dilekçe,
b) Türkiye de tebligat adres beyanı ve ayrıca irtibat için telefon ve faks numarası,
c) Noter tasdikli imza beyannamesi,
d) Vekil ise noter tasdikli vekâletname ve vekile ait imza beyannamesi,
e) Ticaret ve/veya Sanayi odası veya esnaf ve sanatkârlar sicil kayıt belgeleri (2025 yılı-Tüzel kişi )
f) Selçuklu Belediyesine her hangi bir borcu bulunmadığına dair belge,
g) Geçici Teminata ait alındı belgesi veya Banka teminat mektubu ( Süresiz ve limit içi ),
C- İsteklerin Ortak Girişim Olması Halinde:
a) Ortak girişim olması halinde tasdikli ortak girişim beyannamesi ile ortaklarca imzalanmış ortaklık sözleşmesi ve A ve B bendinde 
belirtilen belgelerin ayrı ayrı verilmesi zorunludur.
7.  Ödeme Şekli:
a) Satış bedelinin ilk taksiti ihale onayının tebliğinden itibaren 15 gün içerisinde ödenecek olup toplam taksit miktarı listede belirtilmiştir.
b) Kanunun öngördüğü tapu harcı, ihale sebebiyle tahakkuk edecek gazete ilan ücreti, damga vergisi (0,00569), sözleşme ücretleri 
(noter onaylı) ve kati teminat (% 6) alıcıya (müşteriye) aittir. İhale üçüncü kişilere devredilemez. K.D.V. den muaftır. 
 İlan olunur.

SELÇUKLU BELEDİYE BAŞKANLIĞI ARSA SATIŞ İLANI

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de	 Basın: 2218140

NO MAHALLE ADA/
PARSEL

ALAN 
(M²) CİNSİ İMAR DURUMU

MUHAMMEN 
 BEDEL

(TL)

GEÇİCİ 
TEMİNAT

 BEDELİ (TL)

TAKSİT 
 SAYISI SAAT

1 AŞAĞI 
PINARBAŞI 28266/2 1,446.35 ARSA MESKEN 2 KAT 

TAKS:0.15 / KAKS:0.30 4,050,000.00 ₺ 121,500.00 ₺ 6 14:30

2 AŞAĞI 
PINARBAŞI 28266/3 1,446.53 ARSA MESKEN 2 KAT 

TAKS:0.15 / KAKS:0.30 4,050,000.00 ₺ 121,500.00 ₺ 6 14:35

3 AŞAĞI 
PINARBAŞI 28266/4 1,446.35 ARSA MESKEN 2 KAT 

TAKS:0.15 / KAKS:0.30 4,050,000.00 ₺ 121,500.00 ₺ 6 14:40

4 AŞAĞI 
PINARBAŞI 28266/5 1,446.52 ARSA MESKEN 2 KAT 

TAKS:0.15 / KAKS:0.30 4,050,000.00 ₺ 121,500.00 ₺ 6 14:45

5 SARAYKÖY 45338/11 500.01 ARSA MESKEN 1 KAT 
TAKS:0.20 / KAKS:0.20 2,000,000.00 ₺ 60,000.00 ₺ 6 14:50

6 YUKARI 
PINARBAŞI 28199/2 1,253.00 ARSA MESKEN 2 KAT 

TAKS:0.15 / KAKS:0.30 3,510,000.00 ₺ 105,300.00 ₺ 6 14:55

7 YUKARI 
PINARBAŞI 28199/3 1,252.99 ARSA MESKEN 2 KAT 

TAKS:0.15 / KAKS:0.30 3,510,000.00 ₺ 105,300.00 ₺ 6 15:00

8 YUKARI 
PINARBAŞI 28199/4 1,253.00 ARSA MESKEN 2 KAT 

TAKS:0.15 / KAKS:0.30 3,510,000.00 ₺ 105,300.00 ₺ 6 15:05

9 YUKARI 
PINARBAŞI 28199/5 1,333.56 ARSA MESKEN 2 KAT 

TAKS:0.15 / KAKS:0.30 3,750,000.00 ₺ 112,500.00 ₺ 6 15:10

10 YUKARI 
PINARBAŞI 28199/6 1,253.00 ARSA MESKEN 2 KAT 

TAKS:0.15 / KAKS:0.30                                                             3,510,000.00 ₺ 105,300.00 ₺ 6 15:15

11 YUKARI 
PINARBAŞI 28199/7 1,253.00 ARSA MESKEN 2 KAT 

TAKS:0.15 / KAKS:0.30 3,510,000.00 ₺ 105,300.00 ₺ 6 15:20

12 YUKARI 
PINARBAŞI 28199/8 1,253.00 ARSA MESKEN 2 KAT 

TAKS:0.15 / KAKS:0.30 3,510,000.00 ₺ 105,300.00 ₺ 6 15:25
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Selçuklu Belediyespor 
U15 Konya Şampiyonu

Selçuklu Belediyespor Kulübü U15 Futbol Takımı, 2024-2025 Sezonu U15 Ligini namağlup Konya Şampiyo-
nu olarak tamamladı. Ayrıca U15 takımı bu sezon attığı 106 gol ile rekor kırarak önemli bir başarıya imza attı 

Selçuklu Belediyespor Kulübü 
U15 Futbol Takımı, 2024-2025 se-
zonu U15 Ligi’ni namağlup Konya 
Şampiyonu olarak tamamladı. Play-
off final karşılaşmasında Seydişehir 
Belediyespor ile 1-1 berabere kala-
rak sezonu namağlup bitiren takım, 
Konya şampiyonu oldu. Bu başarıyla 
birlikte önümüzdeki günlerde dü-
zenlenecek olan Türkiye Şampiyo-
nası’nda şehrimizi temsil etme hak-
kı kazandı. Selçuklu Belediyespor’a 
şampiyonluk kupası, grubunda oy-
nadığı son maçın ardından Konya 
Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu 
(ASKF) Başkan Vekili Mehmet Gün-
baş tarafından takdim edildi.

BAŞKAN PEKYATIRMACI’DAN 
SPORCULARA TEBRİK

Selçuklu Belediye Başkanı Ah-
met Pekyatırmacı, X sosyal medya 

hesabından yaptığı paylaşımda 
sporcuları ve antrenörleri tebrik 
ederek, “Namağlup Konya Şampi-

yonu olan U15 Futbol Takımımızı 
tebrik ediyorum. Harikasınız ço-
cuklar…” ifadelerini kullandı.

SELÇUKLU BELEDİYESPOR 
BAŞARISINI DUYURDU

Selçuklu Belediyespor Kulübü 
de X sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda şu ifadelere 
yer verdi: “Selçuklu Belediyespor 
Kulübü U15 Futbol Takımımız, 
2024-2025 Sezonu U15 Ligi’ni na-
mağlup Konya Şampiyonu olarak 
tamamladı. Sezon boyunca 106 gol 
atarak rekor kıran U15 takımımız, 
Türkiye Şampiyonası’nda şehrimi-
zi temsil etme hakkı kazandı. Ba-
şarıda emeği geçen sporcularımızı 
ve antrenörlerimizi tebrik ediyor, 
Türkiye Şampiyonası’nda başarılar 
diliyoruz.” Konya ASKF de Selçuk-
lu Belediyespor Kulübü’nü tebrik 
ederek, U15 Türkiye Şampiyona-
sı’nda başarılar diledi.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Karapınar Belediyespor, 
2024-2025 futbol sezonun-
da mücadele ettiği A Takım ve 
U14-U15 kategorilerinde sezonu 
tamamladı. U11, U12 ve U13 
kategorilerinde ise genç yete-
neklerin sahadaki mücadelesi 
devam ediyor. Kulüp Başkanı 
Fahri Mithat Korkusuz, yönetim 
kurulu adına yaptığı açıklamada, 
29 Nisan 2024’te göreve geldik-
leri günden itibaren Karapınar 
Belediyespor’a hizmet etmenin 
gururunu yaşadıklarını ifade etti. 
A Takım, ligi 3. sırada tamamla-
yarak play-off heyecanına ka-
tılma başarısı gösterdi. Play-off 
finalinde Kulu Belediyespor ile 
karşı karşıya gelen yeşil-siyahlı-
lar, son saniyede yedikleri golle 
sahadan uzatmalarda mağlup 
ayrılarak terfi şansını kıl payı ka-
çırdı. Korkusuz, açıklamasında 
şu ifadelere yer verdi: Karapınar 
Belediyespor olarak 2024-2025 
futbol sezonunda Mücadele et-
tiğimiz A takım ile U14 ve 15 
futbol sezonu tamamlanmış 
olup, U11, U12,13 kategorile-
rinde mücadelemiz ise devam 
etmektedir. 29 Nisan 2024 tari-
hinde görev geldiğimiz tarihten 
itibaren yönetim kurulundaki 
arkadaşlarımız ile birlikte şanlı 

Karapınar Belediye sporumuza 
hizmet etmenin mutluluğunu 
ve gurunu yaşadık. A takım 
kategorisinde ligi 3’ncü sırada 
tamamlayıp Play-off mücadele-
sine katılarak ilçemize heyecan 
yaşattık. Ancak Play-off final 
maçında Kulu Belediye sora son 
saniyede yediğimiz gol ile bera-
bere kalıp uzatmalardan saha-
dan mağlup ayrıldık. Bir sezon 
boyunca centilmence mücadele 
ederek ilçemize ve yeşil siyahlı 
kulübümüze layık olmaya çalış-
tık. Alt yapıdaki çocuklarımıza 
ahlaklı ve iyi birer insan olmaları 
için çaba harcadık. 2024 -2025 
futbol sezonunda mücadele 
eden A takım, U14-U15   kadro-
sundaki tüm futbolcularımıza ve 
teknik heyetimize  sezon başın-
dan bu yana verdikleri özverili 
mücadeleleri için teşekkür edi-
yorum. Takımıza her daim des-
tek olan Başta Belediye Başkanı-
mız İbrahim Önal olmak üzere, 
Meclis üyelerimize, STK başkan-
larımıza, işadamlarımıza, esnaf-
larımıza ve her daim yanımızda 
olan taraftarlarımıza teşekkür 
ederim. Yeni sezonda daha başa-
rılı bir Karapınar Belediyesporda 
görüşmek üzere.” 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Retay Üzümlüspor Kulü-
bü, 2024 futbol sezonunun 
ardından sosyal medya he-
sabından duygusal bir teşek-
kür mesajı yayımladı. Sezon 
boyunca sahada gösterilen 
mücadele, azim ve fedakâr-
lığın vurgulandığı mesajda, 
futbolcular, teknik heyet, ta-
raftarlar ve destekçiler unu-
tulmadı.

Kulüp tarafından yapılan 
açıklamada şu ifadelere yer 
verildi: “Bu sezon, son haf-
taya kadar süren olağanüstü 
bir mücadeleye sahne oldu. 
Şampiyonluk belki son anda 
elimizden kayıp gitti, ancak 
sahada gösterilen azim, alın 
teri ve pes etmeyen ruh, her 
türlü takdirin üzerindedir. 
Her işte bir hayır vardır. Mü-
tevazı bir kadro, kısıtlı im-
kanlar ama büyük yüreklerle 
bu yolculuğu onurlu bir şekil-
de tamamladık. Teknik heye-
timizin, futbolcularımızın ve 
ekibimizin yaptığı fedakârlık-
lar asla unutulmayacaktır. Bu 
süreçte en büyük gücümüz 

her zaman cefakâr ve ateş-
li taraftarlarımız oldu. Yağ-
murda, çamurda, uzak-yakın 
demeden bizimle yürüdünüz, 
asla sırt çevirmediniz. Hepi-
nize minnettarız. Futbolun 
içinden gelen, amatör ruha 
her zaman sahip çıkan Bey-
şehir Belediye Başkanımız 
Sayın Adil Bayındır’a ve Be-
lediye Başkan Yardımcımız 
Sayın Mustafa Balıklı’ya ku-
lübümüze verdikleri samimi 
destekten dolayı özel olarak 
teşekkür ederiz. Ayrıca se-
zon boyunca maddi ve ma-
nevi desteğini esirgemeyen 
tüm iş insanlarımıza ve gönül 
dostlarımıza teşekkür ede-
riz. Sizlerle daha güçlüyüz. 
Bu bir son değil; sadece yeni 
bir başlangıçtır. Her düşüş, 
daha güçlü kalkışlar içindir. 
Yeni sezonda daha da güçle-
nerek, daha büyük hedeflerle 
yeniden sahada olacağız. Te-
şekkürler Retay Üzümlüspor 
Ailesi… Teşekkürler Üzüm-
lü…”
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konya Amatör Küme 2024-
2025 Futbol Sezonu, U15 Ligi 
il birinciliği maçları sonunda 
Kasırga Gücü A grubu lide-
ri olarak Konya il birinciliğini 
kazanan ikinci kulübü olmayı 
başardı. Kasırga Gücü’ne şam-
piyonluk kupası grubunda oy-
nadığı son maç sonrası Futbol 
İl Temsilcisi Tahir Taşyüz ta-
rafından takdim edildi. Konya 
ASKF, Kasırga Gücü Kulübünü 
kutlayarak, Konya’yı temsil 
edeceği U15 Türkiye Şampiyo-
nası'nda başarılar diledi.  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

U15 ligi Konya il birincisi Kasırga Gücü oldu!
Retay Üzümlüspor’dan 

teşekkür mesajı

Korkusuz: Daha güçlü 
döneceğiz
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Altay’dan maraton çağrısı: 
Hareketin merkezinde olun

Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından 18 Mayıs’ta dördüncüsü düzenlenecek Uluslararası Konya Yarı Maratonu’na kayıtlar devam ediyor.  
Başkan Uğur İbrahim Altay, Konya’nın tarihi ve kültürel zenginlikleri arasında gerçekleşecek bu güzel organizasyona tüm sporseverleri davet etti

Konya Büyükşehir Belediyesi 
tarafından 18 Mayıs’ta dördün-
cüsü düzenlenecek Uluslararası 
Konya Yarı Maratonu’na kayıtlar 
devam ediyor. Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, Konya’nın tarihi ve kültü-
rel zenginlikleri arasında gerçek-
leşecek bu güzel organizasyona 
tüm sporseverleri davet etti. 
Sporseverlerin ilgiyle beklediği 
4. Uluslararası Konya Yarı Ma-
ratonu bu yıl da yerli ve yabancı 
çok sayıda sporseveri bir araya 
getirecek. Konya Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Uğur İbrahim Al-
tay, bu yıl dördüncüsü yapılacak 
maratonun Türkiye’nin önemli 
spor organizasyonlarından biri-
si olmaya aday olduğunu söyle-
di. Yurtiçinden ve yurt dışından 
çok sayıda sporseverin maratona 
gösterdiği ilginin her yıl artarak 

devam ettiğini kaydeden Başkan 
Altay, “Sağlıklı yaşamı teşvik et-
mek, spor kültürünü yaygınlaş-
tırmak ve Konya’mızın tarihi ve 
kültürel zenginliklerini tanıtmak 
amacıyla bu organizasyonu dü-

zenliyoruz. ‘Hareketin merke-
zinde ol’ sloganıyla katılımcıları 
buluşturan bu büyük organizas-
yona kayıt süreci devam ediyor. 
Tüm hemşehrilerimizi ve tüm 
sporseverleri 18 Mayıs’ta düzen-

leyeceğimiz bu büyük heyecana 
ortak olmaya davet ediyorum” 
diye konuştu.

3 KATEGORİDE YAPILACAK 
Konya’nın tarihi ve kültürel 

zenginlikleri arasında gerçekle-
şecek 4. Uluslararası Konya Yarı 
Maratonu; 21 kilometre, 10 ki-
lometre ve Halk Koşusu olmak 
üzere 3 ayrı kategoride düzenle-
necek. 

SOSYAL SORUMLULUK 
Maratonda elde edilecek gelir 

Selçuklu Otizimli Bireyler Vakfı 
(SOBE), Meram Down Sendrom-
lu Bireyler Yaşam Destek Merke-
zi (DOSD) ve Karatay Alzheimer 
Gündüz Yaşam Merkezi’ne akta-
rılacak. Sporseverler, maratonla 
ilgili ayrıntılı bilgiye ve kayıt for-
muna “konyayarimaraton.com” 
adresinden ulaşabiliyor. 
n SPOR SERVİSİ

Konya Büyükşehir Belediyespor 
Atletizm Takımı sporcularından Sey-
hun Efe Bükmen, Bursa’da düzenle-
nen Orhan Altan Komple Atlet Ligi 
Yarışması’nda U20 Genç Erkekler 
Kategorisinde şampiyon oldu. Yoz-
gat’ta düzenlenen Anadolu Yıldızlar 
Ligi Kros Grup Müsabakalarında da 
Büyükşehir altyapısından 14 sporcu 
madalya kazandı. Konya Büyükşehir 
Belediyespor adına mücadele eden 
sporculardan hafta sonu düzenlenen 
iki ayrı atletizm organizasyonunda 
başarı üstüne başarı geldi.  Orhan 
Altan Komple Atlet Ligi Yarışması 
Bursa’da 3-4 Mayıs tarihlerinde ger- çekleştirildi. Büyük heyecana sahne olan yarışlarda U20 Genç Erkekler 

Kategorisi’nde mücadele eden Kon-
ya Büyükşehir Belediyespor’dan 
Seyhun Efe Bükmen, üstün perfor-
mansıyla şampiyonluk kürsüsüne 
çıktı.  Bir diğer gurur verici başarı 
ise Yozgat’tan geldi. Anadolu Yıldız-
lar Ligi Kros Grup Müsabakalarında 
Büyükşehir altyapısından 14 sporcu 
madalya kazanarak önemli bir ba-
şarıya imza attı. Konya Büyükşehir 
Belediyespor Kulübü, her geçen 
gün daha da güçlenen altyapısıyla 
Türkiye’nin en güçlü altyapılarından 
biri olma yolunda kararlı adımlarla 
ilerlemeye devam ediyor. 
 n SPOR SERVİSİ

Konya Büyükşehirli atletlerden çifte zafer

Seydişehir Belediyesi ve İlçe 
Gençlik Spor Hizmetleri Mü-
dürlüğü organizasyonu ile Sey-
dişehir’de yıldızlar bilek güreşi 
müsabakaları gerçekleştirecek. 
Gençlik ve Spor Bakanlığı Okul 
Sporları Daire Başkanlığı 2025 
yılı faaliyet takviminde yer 
alan ve Seydişehir Belediyesi 
ve Seydişehir Gençlik ve Spor 
İlçe Müdürlüğünün ev sahip-
liğinde düzenlenen okul spor-
ları yıldızlar bilek güreşi grup 
müsabakaları yapılacak olan 
ilk gün maçlarıyla başlayacak. 
Atatürk Spor Salonu’nda 15 
ilden 413 sporcunun katılaca-
ğı  organizasyonda yıldız kızlar 
ve erkekler bilek güreşi grup 
müsabakaları 3 gün devam 
edecek. Seydişehir’de gerek 

sportif anlamda gerek kültürel 
anlamda Seydişehirli gençlerin 
ve sporcuların katıldığı birçok 
etkinliklere ev sahipliği yaptı-
ğını kaydeden Belediye Başka-
nı Hasan Ustaoğlu, “İlçemizin 
hem il hem ulusal anlamda ta-
nıtımları yapılmakta önemli or-
ganizasyonlara ev sahipliği yap-
maktayız.  15 farklı ilimizden 
gelerek burada müsabakalar 
katılan sporcularımıza başarılar 
diliyorum. Gençlerimizin spor-
tif çalışmalarına imkanlarımız 
ölçüsünde destek vererek başa-
rılarına katkı sağlıyoruz. 3 gün 
devam edecek bilek güreşi mü-
sabakalarımızda sporcularımıza 
başarılar diliyorum” ifadelerini 
kullandı. ” 
n  SPOR SERVİSİ

Bilek güreşinin kalbi 
Seydişehir’de atacak 

Meram Belediyespor 
Kulübü’nün lisanslı milli 
sporcusu Azra Bezirgancı, 
Taekwondo Ümitler Milli 
Takım seçmesinde gösterdi-
ği üstün performansla tüm 
rakiplerini geride bırakarak 
önemli bir başarıya imza attı. 
Bezirgancı, tek bir raunt dahi 
vermeden, puan farkıyla ve 
açık ara galibiyetlerle tüm 
maçlarını kazanarak seçme-
leri şampiyon olarak tamam-
ladı. Meram Belediyespor 
Kulübü’nden taekwondocu 
Azra Bezirgancı, 3-4 Ma-
yıs 2025 tarihlerinde Sam-
sun’da düzenlenen Ümitler 
Milli Takım seçmesinde gös-
terdiği üstün performansla 
tüm rakiplerini geride bıra-
karak önemli bir başarıya 
imza attı. Bezirgancı, tek bir 
raunt dahi vermeden, puan 
farkıyla ve açık ara galibi-
yetlerle tüm maçlarını ka-
zanarak seçmeleri şampiyon 
olarak tamamladı. 
AZRA, DÜNYA ŞAMPİYONASI’NDA 
AY-YILDIZLI FORMAYI TAŞIYACAK 

Ümit Bayanlar 53 kg ka-
tegorisinde mücadele eden 
Bezirgancı, Türkiye 2’ncisi, 
3’üncüsü ve 4’üncüsü olan 
sporcularla karşılaşmaların-
da tek bir raunt dahi verme-
den, puan farkıyla ve açık ara 

galibiyetlerle tüm maçlarını 
kazanarak seçmeleri şampi-
yon olarak tamamladı. Be-
zirgancı, bu önemli başarısı 
ile 8-14 Mayıs 2025 tarihleri 
arasında Çanakkale’de dü-
zenlenecek olan Ümitler Milli 
Takım Kampı’na davet edildi. 
Kampın ardından 16-18 Ma-
yıs 2025 tarihlerinde Bulga-
ristan’da düzenlenecek olan 
Dünya Taekwondo Kupası’n-
da, milli takım formasıyla ül-
kemizi temsil edecek. Meram 
Belediye Başkanı Mustafa 
Kavuş, Azra Bezirgancı’nın 
başarısından dolayı duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, 
“Azra kızımızı ve onu bu nok-
taya taşıyan antrenörlerimizi, 
kulüp yönetimimizi yürek-
ten tebrik ediyorum. Meram 
Belediyespor’un her branşta 
olduğu gibi taekwondo dalın-
da da milli seviyede başarılar 
kazanması bizleri son derece 
gururlandırıyor. Gençlerimi-
zin potansiyelini açığa çıkar-
mak, onlara fırsat sunmak 
bizim en temel hedeflerimiz-
den biri. Azra Bezirgancı’nın 
uluslararası alanda da ül-
kemizi en iyi şekilde temsil 
edeceğine yürekten inanıyor, 
başarılarının artarak devam 
etmesini diliyorum.” diye ko-
nuştu. n  SPOR SERVİSİ

Meramlı Azra Bezirgancı’dan 
gururlandıran başarı
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TÜMOSAN Konyaspor, 
10 Mayıs Cumartesi günü 
saat 16.00'da Çaykur Ri-
zespor’u konuk edeceği 
Süper Lig'in 35. hafta ma-
çının hazırlıklarına devam 
etti. Teknik Direktör Recep 

Uçar yönetiminde Kayacık 
Tesisleri’nde gerçekleşti-
rilen antrenman, koşu ve 
dinamik ısınma ile başladı. 
Ardından iki gruba ayrılan 
futbolcular, dönüşümlü ola-
rak kuvvet çalışması ve 5’e 

5 oyun oynadı.  Antrenman, 
çift kale maç ile tamamlan-
dı. Konyaspor, 7 Mayıs Çar-
şamba günü saat 11:30’da 
yapacağı antrenman ile ha-
zırlıklarına devam edecek. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Süper Lig'in 35. haftasında Çaykur Rizespor’u konuk etmeye hazırlanan TÜMOSAN Konyaspor, 
Teknik Direktör Recep Uçar yönetiminde yoğun tempolu antrenmanlarla galibiyet için hazırlanıyor

Rize mesaisi
devam ediyor

Konya’da veteran tenis ala-
nında faaliyetlerini sürdüren 
Vole Tenis ve Spor Kulübü, 19 
Mayıs Atatürk'ü Anma, Genç-
lik ve Spor Bayramı etkinlikleri 
kapsamında geleneksel hale 
getirdiği 19 Mayıs Tenis Tur-
nuvası'nı bu yıl da düzenliyor. 
1-31 Mayıs tarihleri arasında 
gerçekleşen turnuva; Tek Kadın-
lar, Tek Erkekler ve Antrenörler 
olmak üzere üç ayrı kategoride 
toplam 120 sporcunun katılımıy-
la başladı. Grand Hotel Konya 
bahçesinde yer alan Vole Te-
nis Kulübü kortlarında oynanan 
müsabakaların bu yıl da büyük 

çekişmeye sahne olması bekle-
niyor. Turnuva sonunda derece-
ye giren sporcular para ödülü ile 
ödüllendirilecek. Final karşılaş-
maları 30 -31 Mayıs tarihlerinde 
yine Vole Tenis Kulübü kortla-
rında oynanacak. Turnuva, ödül 
töreniyle sona erecek. Vole Te-
nis Kulübü yetkilileri, Doç. Dr. 
Mehmet Ünal Dermatoloji klini-
ği sponsorluğunda düzenlenen 
bu turnuvanın final karşılaşma-
larının büyük bir coşku ve şölen 
havasında geçeceğini belirterek 
tüm tenis severleri maçları izle-
meye davet etti.
n  MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Vole Tenis ’de 19 Mayıs coşkusu 
turnuvayla başladı

Konya'da UEFA C Antrenör Kursu yoğun katılımla başladı
Türkiye Futbol Antrenörleri 

Derneği (TÜFAD) Konya Şubesi 
tarafından düzenlenen ve 5 gün 
sürecek olan Halit Kazyağcı - Okay 
Cengiz UEFA C Antrenör Kursu yo-
ğun katılımla başladı. TÜFAD Kon-
ya Şube Başkanı İsmet Karababa, 
sosyal medya hesabından yaptığı 
açıklamada şunları kaydetti: “Halit 
Kazyağcı - Okay Cengiz UEFA C Ant-

renör Kursumuza start verdik. UEFA 
C kursunun ilk aşamasını oluşturan 
bu 5 günlük programda aday antre-
nörlere hem teorik hem de pratik 
eğitimler verilecek. Kursumuzda 
daha önce Konyaspor forması giy-
miş olan Altan Aksoy’un yanı sıra 
Emre Denizci, Prof. Dr. Mehmet 
Fatih Yüksel ve Prof. Dr. Özer Yıldız 
hocalarımız görev alacak.” Kara-

baba, açıklamasında kurslara ve-
fat eden üyelerin isimlerini verme 
geleneğini yaşarken değer verme 
anlayışıyla sürdürdüklerini belir-
terek şu ifadeleri kullandı: “Kurs 
ve seminerlerimize, vefat eden 
üyelerimizin isimlerini verdiğimiz 
gibi; insanlar yaşarken de anılma-
lıdır düsturuyla, futbolumuza ve 
derneğimize emek vermiş değerli 

hocalarımızın isimlerini yaşatmaya 
devam ediyoruz. Bu anlayışımızın 
bir yansıması olarak kursumuza, 
Konya futboluna ve derneğimize 
uzun yıllar hizmet etmiş Halit Kaz-
yağcı ve Okay Cengiz hocalarımı-
zın isimlerini verdik. Kursumuzun 
hayırlı sonuçlara vesile olmasını 
diliyoruz.” 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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